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Golda Gıda 
fuarın gözdesi

Konya Yenigün Gazetesi 
Sorumlu Yazı İşleri Müdü-
rü Abdullah Akif Solak ve 
İstihbarat Şefi Muhammed 
Esad Çağla, Konya AFAD 
Müdürlüğüne atanan Ali 
İhsan Körpeş’i makamında 
ziyaret ederek ‘Hayırlı olsun’ 
dileklerini iletti. 
n HABERİ SAYFA 11'DE

Almanya’dan
misafirle geldi

3 Eylül’de açılan ve bugün 
tamamlanacak olan World-
Food İstanbul 2024 Fuarı’nda 
yerini alan Golda Gıda, 
fuarın gözdesi oldu. Genel 
Müdür Fatih Doğan, fuarın 
Golda için önemli fırsatlar 
sunduğunu söyledi.
n HABERİ SAYFA 12'DE

Yenigün’den 
Körpeş’e ziyaret

Almanya’da yaşayan gurbet-
çi Türk aile, tatil için geldik-
leri memleketlerine Alman 
arkadaşlarını da getirdi. 
Gurbetçi aile, Alman arka-
daşlarına Türkiye’yi gezdiri-
yor.  n HABERİ SAYFA 3'TE

TARIM AÇISINDAN 
ÖNEMLİ BİR FIRSAT

Bitkisel üretimde uygulanan 
desteklerle ilgili 5 günde 
iki kararname yayımlandı. 

Konuyu değerlendiren Zira-
at Yüksek Mühendisi Celil 
Çalış; “Yeni model ülkemiz 
tarımı açısından önemli bir 

fırsat olup, sektörün tüm 
paydaşlarının desteği ile 

büyüyecek ve kendini ge-
liştirecek potansiyeldedir” 

diye konuştu.

KIRSALDAKİ YAŞAM
KALİTESİ ARTMALI

Kırsal kalkınmayla ilgili yeni 
adımlar atılması gerektiğini 
de savunan Çalış; “Destek-

lemeyi sadece üretim amaçlı 
olarak düşünmemeliyiz! 

Üretim desteklerinin yanın-
da kırsal kesimde yaşayan-
lar için ekonomik fırsatları 

artırmaya ve yaşam kalitesini 
iyileştirmeye yardımcı olma-

mız da gerekiyor” dedi. 
n HABERİ SAYFA 11'DE

Sessiz bir devrim!
Ziraat Yüksek Mü-
hendisi Celil Çalış, 

Bitkisel Üretim Yeni 
Destekleme Modeli 
ve Üretim Planla-

ması’nın Türk Tarı-
mı açısından ‘sessiz 
bir devrim’ olduğu-

na dikkat çekti 

Büyük buluşma var

Konya hafta sonu 81 il ile birlikte oldukça anlamlı 
ve büyük bir buluşmaya sahne olacak. Cihannü-

ma’nın organizasyonunda aileler sabah namazında 
bir araya gelecek.  n HABERİ SAYFA 3'TE

Velilere iş düşüyor

Okulların açılmasına kısa bir süre kala öğrencilerin 
okula uyum süreci hakkında velilere uyarıda bulu-
nan uzmanlar, velilerin çocuklarını okula hazırla-

ması gerektiğini hatırlattı.  n HABERİ SAYFA 7'DE

Ortak kültür hazinesi sergileniyor Yeni OVP’den beklentiler büyük
Yunanistan’ın Kavala kentinde, 
Silleli mübadillere ait eşya ve 
fotoğraflardan oluşan sergi 
açıldı. Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı; 
“Türk-Yunan dostluğunun 
kuvvetlendirmesi için atılan 
bu adımların gelecek dö-
nemde yapılacak projelerin 
de öncüsü olacak” dedi.  
n HABERİ SAYFA 8'DE

Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz, 2025-2027 
dönemini içeren Orta Vadeli 
Programı (OVP) açıkladı. 
Yılmaz, "Yeni OVP dönemi, 
dengeli bir büyüme strate-
jisiyle, ülkemizin ekonomik 
hedeflerine ulaşmasına katkıda 
bulunmayı amaçlamaktadır” 
diye konuştu.
n HABERİ SAYFA 12'DE

KOYUNCU KAVAKLI 
ŞUBESİ YENİLENDİ

DEĞERLİ MADENE, 
USTA ELLER DEĞİYOR

Yeni İstanbul Caddesi üzerinde bulunan 
Koyuncu Petrol Kavaklı Şubesi, yenilenen yü-
züyle hizmete açıldı. Koyuncu Akaryakıt Ge-
nel Müdürü Mehmet Osman Erkal, Akaryakıt 
sektöründe yenilikçi ve güvenilir yaklaşımla 

hizmet verdiklerini söyledi..
 n HABERİ SAYFA 12'DE

Değerli bir maden olan altın, alıcısının 
isteğine göre hazırlanması için altın imalat 
atölyelerinde sıcaklığı bin 500 dereceye 

kadar yükselen ocaklarda eritilerek, ustaların 
elinde şekilleniyor.
 n HABERİ SAYFA 7'DE

UNUTANLAR KAYBEDER!
İsrail’in Gazze’ye uyguladığı soykırıma sessiz 
kalmayan AGD Konya Şubesi, şehrin billbo-
ardlarına Gazze’yi unutturmayacak çalışma-
lar astı. AGD Konya Şube Başkanı Durmuş 

Ali Kara ise, özellikle devleti Gazze’ye sahip 
çıkmaya davet etti. 

04 FETÖ'cülere göz 
açtırmayacağız 07 Hafızlığı aldılar, 

geziyi kaptılar04 Terör hedefleri 
tek tek imha edildi

AGD olarak yeni nesilleri “önce ahlak ve 
maneviyat” düsturuyla yetiştirme gayretinde 
olduklarını belirten Kara, Müslümanların bir 
ve beraber olması gerektiğini vurgulayarak; 
Biz Müslümanların daha güçlü olması gerek-
tiğini görüyoruz” dedi. n HABERİ SAYFA 2’DE

Celil Çalış

Durmuş Ali Kara
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İsrail'in Gazze'ye uyguladığı 
zulüm, yıllardır süregelen bir 
insanlık trajedisi olarak dünya 
gündeminde yer alıyor. Yoğun 
bombardımanlar, sivil yerleşim 
yerlerine yönelik saldırılar ve 
temel insani ihtiyaçlara erişimin 
engellenmesi, Gazze halkını de-
rin bir çaresizliğe sürüklüyor. Bu 
durum hem uluslararası hukuk 
normlarına hem de insan hak-
larına aykırı bir şekilde, milyon-
larca Filistinli'yi acı ve yoksulluk 
içinde bırakıyor. Bu bağlamda 
İsrail’in Gazze’ye uyguladığı 
soykırıma sessiz kalmayan Ana-
dolu Gençlik Derneği (AGD) 
Konya Şubesi, şehrin billboard-
larına Gazze’yi unutturmaya-
cak çalışmalar astı. AGD Konya 
Şube Başkanı Durmuş Ali Kara 
ise, özellikle devleti Gazze’ye 
sahip çıkmaya davet etti. 

MÜSLÜMANLAR 
HER ZAMANKİNDEN 

DAHA FAZLA GÜÇLÜ OLMALI 
Durmuş Ali Kara, Gazze’ye 

karşı soykırım uygulayan İs-
rail’in inancına göre her şeyi 
yapmanın mübah olduğundan 
yakınarak Allah’ın bu topluluğu 
lanetlediğini ifade etti. Bu toplu-
luğa karşı Müslümanların daha 
güçlü durması gerektiğini be-
lirten Durmuş Ali Kara, “Allah, 
insanları ve cinleri ona kulluk 
etsinler diye yarattı. İnsanlara 
ise diğer canlılardan farklı bir 
özellik verdi. O da; iyiyi kötü-
den, doğruyu yanlıştan, Hakk’ı 
batıldan, güzeli çirkinden ayı-
rabilme. Bunlarla birlikte insan; 
dağların bile yüklenmediği bir 
sorumluluğu aldı ve imtihan 
sürecini kabul etmiş oldu. Do-
layısıyla her dönemin kendi içe-
risinde farklı farklı imtihanları 
oldu. Fakat öyle bir topluluk ve 
kavim var ki; Allah tarafından 
lanetlenmiş, ceza alacağı ke-
sinleşmiş. O da malumunuz Ya-
hudilerdir. Çok ciddi tahriplere 
neden oldular. Onların dünyaya, 
yeryüzüne bakış açıları bile çok 
farklı olup hedefleri ve idealle-
ri var. Bunların doğrultusunda 
yaptıkları her şeyi mübah görme 
gibi bir alışkanlıkları bulunuyor. 
Bu anlamda biz Milli Görüş’ün, 
rahmetli Erbakan hocanın kur-

muş olduğu Milli Gençlik Vakfı 
(MGV), AGD olarak önce ahlak 
ve maneviyat düsturuyla bir 
nesil yetiştirme çabası içerisin-
deyiz. Biz Müslümanların daha 
güçlü olması gerektiğini görü-
yoruz. Bunu hem günlük hayat-
taki ahlak ve etik açıdan hem de 
yeryüzünde zulümler karşısında 
ezilen halkların Müslümanlar ol-
ması yönüyle görmüş oluyoruz” 
diye konuştu. 

KARDEŞLİK HUKUKU GEREĞİ 
MÜSLÜMANLAR BİRBİRLERİNE 

YARDIM ETMELİ 
Dünyada Hak ile batılın bir 

mücadelesi olduğunu söyleyen 
Durmuş Ali Kara, Müslüman 
olarak Hak mücadelesi verebil-
mek için öncelikle değerlere tu-
tunulması ve kardeşliğin güzel 
tesis edilmesi gerektiğini dile 
getirdi. Bir yerde yanlışlık var-

sa, bu yanlışı yapan veya maruz 
kalan kişi hangi dinden olursa 
olsun zulme karşı dik durmanın 
önemine vurgu yapan Kara, “Bi-
zim dinimiz bunu öğretir. Zulüm 
göreni kurtarmak her Müslüma-
nın görevidir. İnancımıza sahip 
çıkmalıyız. Ama maalesef biz 
dinimizi yaşamakta güçlük çeki-
yoruz. Ama bu kendimizden do-
layı oluyor. Geçici olan dünyayı 
çok sevmeye başladık. Ne za-
man ki dünyayı araç değil amaç 
olarak gördük, o zaman mevcut-
taki süreci yaşamaya başladık. 
Biz dünyayı bu kadar severken, 
birileri de bize zulüm ediyor. 
İsrail’in nüfusu 2022 verilerine 
göre 10 milyon. 8 milyar dünya 
nüfusu, 10 milyon nüfuslu İsra-
il’in zulmüne hiçbir şey yapmı-
yor. Binlerce bebek şehit edildi, 
katledildi. Konya’da Gazze için 

mitingler, basın açıklamaları 
yapıyoruz, maddi destekler ve-
riliyor. Ama ötesinde hiçbir şey 
yapılmıyor. “Müslümanlar kar-
deştir” diye bir ayet vardır. Kar-
deşlik hukuku olarak dünyanın 
neresinde olursak olalım Müslü-
manların birbirlerine karşı hak-
ları var. Ancak bir düşünün, aile 
kurdunuz ama birileri ailenizi 
zalimce katlediyor. Dünyanın 2 
milyar Müslümanı da bu sürece 
müdahale etmiyor. Hesap gü-
nünde, ahirette susar mısınız? 
Mümkün değil susulmaz. O za-
man biz nasıl hesap vereceğiz? 
Biz imtihanı kaybediyoruz. Sev-
mek başka, sevginin getirdiği 
mesuliyeti yerine getirmek baş-
ka bir şey. Herkes gücünün yet-
tiğinden sorumlu. İnsanlarımıza 
karşı ümidimiz var. Bu zulüm bir 
gün inşallah son bulacak” şek-
linde konuştu. 

FİLİSTİNLİLER 
TOPRAKLARINI TERK 

ETMEYECEK CESARETTELER! 
Günümüzde Gazze’ye yar-

dım edebilecek en önemli yapı-
ların devletler olduğunun altını 
çizen Kara, İsrail’in abartıldığı 
kadar güçlü olmadığını ve on-
larla mücadele edilmesi gerekti-
ğini vurguladı. Kara, “Vatandaş 
olarak oy atıp iktidar edilene, 
‘Bakın, bu insanlar yarın biz-
den davacı olacak. Size hatırla-
tıyorum. Lütfen Gazze’ye sahip 
çıkın. Çıkmayacaksanız bir son-
raki seferde Gazze’ye sahip çı-
kacak insanları değerlendirmek 
isterim’ deyilebilir. Bu noktada 

yöneticilerin, ‘gücümüz yetmi-
yor’ demesi için mücadele et-
mesi lazım. 22 senelik iktidarda 
böyle bir zulme hazırlanmadı-
larsa ne zaman hazırlanacaklar! 
Bunun yanında İsrail’in abartıl-
dığı kadar bir güç olmadığını, 7 
Ekim’deki Aksa Tufanı ile gör-
dük. Mevcut imkanlarla ve kısa 
bir zamanda yol katettiler. Hani 
İsrail’in devasa güçleri vardı? 
Ne oldu, çok kısa sürede açıl-
dı. Hatta Gazze’deki insanların 
videolarına baktığınız zaman 
hiçbirinin isyan ettiğini göre-
mezsiniz. Halbuki canlarından, 
mallarından oluyorlar, zorla göç 
ettiriliyorlar. Ama topraklarını 
asla terk etmek istemiyorlar” 
diye kaydetti. 

DEVLETİ GAZZE’YE SAHİP 
ÇIKMAYA DAVET ETTİ! 

Gazze’deki zulme karşı çık-
mak için Türkiye’de Sivil Toplum 
Kuruluşları (STK) ile vatandaşla-
rın çok ciddi anlamda tepkilerini 
ortaya koyduklarını ifade eden 
Kara, yetki sahiplerini, cumhur-
başkanını, devlet erkanını Gaz-
ze’ye sahip çıkmaya davet etti. 
“Mazlumların ahı bizi bulsun 
istemiyoruz” diyen Kara, “İsrail 
inancının gereğini yapıyor ama 
biz yapıyor muyuz? Ne yazık ki 
bu zulüm normalleşti. Aslında 
unutmak insanın yaratılışında 
var. Fakat Gazze, unutulacak bir 
konu değil. Birilerinin hatırlatı-
cı görevi üstlenmesi lazım. Biz 
de AGD olarak Konya’da bill-
boardlara Gazze’yi hatırlatacak, 
zulmü unutturmayacak afişler 

astırdık. Bazen bu çalışmaların 
boşa gittiğini düşünenler ola-
biliyor. Biz hiçbir çalışmayı boş 
görmeyiz. Yardım etmeye, hatır-
latmaya devam edeceğiz. Boy-
kota ve maddi destek vermeye 
de devam edeceğiz. En önemlisi 
de çocuklarımızda Gazze bilinci 
oluşturacağız. Bazen gündelik 
hayatımızı da bozacağız. Gaz-
zeli kardeşlerimizi anlamak için 
oradaki insanların açlığını his-
setmek adına akşam yemekleri 
geciktirilebilir ve evleri bomba-
lanan kardeşlerimizi anlamak 
için geç saatlere kadar sokakta 
kalınabilir. Nesli, ‘başkalarından 
banane’ diyen bir şekilde yetiş-
tiremeyiz. Hatta okullarımızda 
bile çocuklarımıza Gazze’yi aşı-
layabiliriz” diye söyledi. 

ÇOCUKLARA İYİLİK VE 
GAZZE BİLİNCİ AŞILANMALI 
Çocuklara Gazze bilincini 

aşılamak ve onları kötü işlerden 
korumak için kapılarının herke-
se her zaman açık olduğunu da 
belirten Kara, sözlerine son ola-
rak şunları ekledi: “Bir çocuğu 
iyi bir şeyle meşgul etmeseniz 
bile en azından kötü bir şeyle 
meşgul etmemelisiniz. Evlatla-
rınız için vakitlerini güzel şey-
lerle geçirebilecekleri bir ortam 
oluşturmanız lazım. Günümüz-
de çocuklar sosyal medyanın 
esiri. Meşgul edilmek istemeyen 
bazı ebeveynler çocuklarının eli-
ne telefonu veriyor ve saatlerce 
oyalıyorlar. Dijital cihazlarda-
ki yapay zeka ise evlatlarımızı 
mevcut kimliklerinden farklı bir 
sürece doğru yönlendiriyor. Bu 
çocuklar bir süre sonra farklı 
şeylere özenmeye başlıyor. Bu 
yüzden evlatlarınızı iyi şeylerle 
meşgul etmelisiniz. AGD olarak 
31 ilçede 100’e yakın lokalleri-
miz var. Vakti kısıtlı olan aile-
lerimize çağrıda bulunuyoruz. 
Hiçbir ücret talep etmiyoruz. 
Çocuklarınız derneğimize gelip 
ders çalışabilir, kamp, izcilik, 
geziler gibi çok sayıda etkinlik-
lerimize katılabilirler, sosyalle-
şebilirler. AGD Konya Şube sos-
yal medya hesaplarımızdan bize 
ulaşabilirsiniz. Kapımız herkese 
açık.” 
n TUBA KAYA

Konyalılara Gazze’yi hatırlatmak adına yaptıkları çalışmalardan bahseden AGD Konya Şube Başkanı Durmuş Ali Kara, 
“İnsanlığın doğasında bir şeyleri kolay unutmak vardır. Ama Gazze unutulacak bir konu değil” ifadelerini kullandı

Gazze unutulacak bir konu değil!

Durmuş Ali Kara



Basın İlan Kurumu Genel 
Müdürü Cavit Erkılınç, meslek 
cemiyetlerinin ilan sayılarındaki 
azalmayla alakalı mutlaka bir ara-
ya gelmesi gerektiğini belirterek, 
ortak meselelerde menfaat gözet-
meksizin birlikte hareket edilmesi-
nin önemini vurguladı.

Basın İlan Kurumu 32. Dönem 
7. Genel Kurul Toplantısı, Genel 
Müdür Cavit Erkılınç’ın konuşması 
ile başladı. Kurumun son dönemde 
gerçekleştirdiği çalışmalar hakkın-
da Genel Kurul üyelerini bilgilen-
diren Erkılınç, basın sektörünü 
ilgilendiren güncel konulara ilişkin 
görüşlerini paylaştı.

YENİ TEŞKİLAT YAPILANMAMIZ İŞ 
SÜREÇLERİMİZİ HIZLANDIRACAK
Basın İlan Kurumu’nun 28 

olan şube sayısının 15’e düşme-
sini değerlendiren Genel Müdür 
Erkılınç, bazı şubelerin diğer iller-
deki şubelere bağlanmasının kayıp 
gibi değerlendirilmeye çalışıldığını, 
yeni yapılanmada süreli yayınların 
hiçbir kaybının olmayacağını ak-
sine iş süreçlerinin hızlanacağını 
vurguladı.

Kararın ardından geçen bir ay-
lık süre zarfında süreli yayınlar ve 
ilan veren kanuni müşteriler açı-
sından uzun süredir sadece elekt-
ronik ortamda yapılan işlemlerin 
hiçbir aksaklığa mahal verilmeden 
yürütüldüğünü kaydeden Erkı-
lınç, böylelikle ciddi bir tasarrufa 
gidildiğini söyledi.Kontrol ve İlan 
Müdürlüklerinin Denetim ve İlan 
Müdürlüğü çatısı altında birleştiril-
mesi hususunda bilgi veren Erkı-
lınç, buradaki en büyük kazanımın 
zamandan tasarruf olacağını ve 
süreli yayınların bundan istifade 
edeceklerini kaydetti.

İLANLARDAKİ AZALMA ÖNÜMÜZ-
DEKİ SÜREÇTE CAN ACITABİLİR
Resmi ilan adetlerinin her ge-

çen yıl düştüğünü ve bu konuda 
el birliği ile çözüm üretilmesi ge-
rektiğini söyleyen Erkılınç, “Söz 
konusu düşüş, resmi ilan fiyat ta-
rifesine üst üste yapılan yüksek 
oranlı zamlar nedeniyle maddi 
yönden etkisini çok hissettirmese 
de önümüzdeki yıldan itibaren can 
acıtacağını düşünüyorum” uyarı-
sında bulundu. “Devlet, basına her 
hâlükârda destek vermek zorun-
da, her ne olursa olsun, bir şekilde 
basına bu kaynağı aktaracak” şek-
linde görüşlerin olduğunu belirten 
Genel Müdür Erkılınç, bunun ger-
çeği yansıtmadığını ifade ederek 
devletin “Basın İlan Kurumu, sen 
kriterleri belirle. Bu belirlediğin 

kriterlere uyan yayınlara da kamu 
kaynaklarını adaletli bir şekilde da-
ğıt” dediğini hatırlattı.

Erkılınç, “Meslek cemiyetleri-
mizin mutlaka bir araya gelmesi, 
ayrı gayrı olmadan, koltuk sevda-
sına düşmeden yekvücut olmaları; 
ortak meselelerde menfaat gözet-
meksizin, hesap yapmaksızın bir-
likte hareket etmeleri ise elzemdir. 
Birçok meselede olduğu gibi giden 
ve adedi düşen ilanlar konusunda 
bu birlikteliğe hayati derecede ih-
tiyacımız bulunmaktadır” şeklinde 
konuştu.

BİRBİRİMİZİ KANDIRMAYA, ORTA 
OYUNU OYNAMAYA BİR SON 

VERELİM
Konuşmasının son bölümünde 

BİK Analitik’in uluslararası akre-
ditasyonu bulunan bağımsız bir 
denetim firması tarafından yapılan 
kontrol ve denetimlerden başa-
rıyla geçerek ISAE 3000 Güvence 
Denetimi Raporu almasına deği-
nen Erkılınç, “Trafik sonuçların-
dan memnun olmayanların veya 
olumlu bir sonuç elde edebilmek 
için sağa sola para saçanların, ‘şu-
rada bizim rakamlarımız yüksek 
ama sizde düşük çıkıyor’ diye ken-
dini kandıranların veya başarısız-
lık nedeniyle işten atılma korkusu 
yaşayarak patronuna, yöneticisine 
yanlış bilgi vererek trafiklerinin 
yüksek olduğuna inandıranların 
artık buna bir son vermesi gereki-
yor” dedi.

Trafiklerini örnek gösterdikleri, 
adeta bu meselede ilahlaştırdıkları 
uluslararası şirketin son bir yılda 
iki kez geliştirme adı altında gün-
celleme yaptığını hatırlatan Erkı-
lınç, “Ziyaretçi trafikleri bir gecede 
önce yüzde 30, ardından yüzde 
20’ye yakın düşüş gösterdi. Sizin 
madem o kadar okurunuz vardı 
da bir gecede hepsi nereye gitti? 
Ya da madem o kadar okurunuz, 
takipçiniz var, bunun özel ilan ve 
reklam olarak dönüyor olması ge-
rekmez mi?” diye sordu.
n HABER MERKEZİ

34 yıldır Almanya’da yaşayan 
Karamanlı Baba Beytullah Özalan 
ve Oğlu Okan Özalan; Almanya’da 
arkadaşları olan 22 yaşındaki Üni-
versite öğrencileri Julian Kühling, 
Leo Münch, Jonas Lindek ile Türki-
ye’nin tarihi ve doğal güzelliklerini 
geziyorlar. Bu kapsamda Karapınar 
ilçesindeki Acıgöl’e gelen Almanlar 
Gölde yüzmenin keyfini yaşadılar.

Ağustos ayı içerisinde arkadaş-
ları ile Türkiye’ye geldiklerini belir-
ten Okan Özalan; “Burada çok güzel 
bir gezi yaptık ama öğrenciler için 
müzeler çok pahalı. Ülkemizi tanıt-
maktan mutlu oldum. Arkadaşlarım 
ve ben İstanbul'a Avrupa yakasını 
gezdik. Birkaç gün sonra kiralık bir 
araba aldık ve Ege kıyılarında yola 
çıktık. İlk durağımız Çanakkale oldu 
ve orada Birinci Dünya Savaşı'nın 

mezarlarını ziyaret ettik. Bir sonra-
ki durağımız İzmir'di ve 30 Ağustos 
Zafer Bayramı yıldönümünde ora-
daydık. Oradaki törenleri izledik. 
Onlara çok farklı geldi. Töreni İlgi 
ile izlediler. Daha sonra Muğla’yı 
gezdik. Türkiye’de unutamayacak-

ları bir gezi yaptılar. Türk insanı-
nın sıcaklığı ve misafirperverliğine 
hayran oldular. Memleketim Akça-
şehir’de onları misafir ettik. Doğal 
yaşamı çok beğendiler” dedi.
TÜRK İNSANINA HAYRAN KALDILAR 

İlk defa Türkiye’ye gelen Al-

man Leo Münch, Türk insanına ve 
yemeklerine hayran kaldıklarını 
söylediler. İnsanların samimiyetini 
Almanya’da bulmalarının çok zor 
olduğunu belirten Leo; “Her gitti-
ğimiz yerde bize sevgi gösterdiler. 
Akçaşehir’de herkes bizimle ilgilen-
di. Türk insanı gerçekten harika. Biz 
bu kadarını beklemiyorduk. Doğası 
ve tarihi ise görülmeye değer. Ge-
zerken büyük keyif aldık. Türk kül-
türü ise mükemmel. Yemeklerini 
asla unutmayacağız. Etliekmeği çok 
sevdik” ifadelerini kullandı. Julian 
Kühling, Leo Münch, Jonas Lindek 
Karapınar ilçesindeki Acıgöl’de yüz-
me keyfini yaşadı. Güzel bir tecrübe 
edindiklerini belirten Alman turist-
ler, geziden büyük keyif aldıklarını 
belirttiler.
n HABER MERKEZİ 
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Almanya’da yaşayan gurbetçi Türk aile, tatil için geldikleri memleketlerine Alman 
arkadaşlarını da getirdi. Gurbetçi aile, Alman arkadaşlarına Türkiye’yi gezdiriyor

Memlekete Alman 
arkadaşlarıyla geldi

Resmi ilanlardaki azalmaya 
elbirliği ile çözüm bulmalıyız

Konya hafta sonu 81 il ile birlikte 
oldukça anlamlı ve büyük bir buluş-
maya sahne olacak. Cihannüma’nın 
organizasyonunda aileler sabah 
namazında bir araya gelecek. Gaz-
ze'de bütün dünyanın gözü önünde 
tarihin gördüğü en alçakça insan-
lık suçunun işlendiği bir dönemde 
gerçekleştirilecek büyük buluşma-
da eller semaya açılarak tüm maz-
lumlar için dua edilecek. Konya’da 
buluşmanın adresi Sultan Selim 
Camii (Mevlana Meydanı) olacak. 
Kurulduğu günden beri ülke insanı-
nın birlik, beraberlik ve kardeşliğine 
önemli katkılarda bulunan Cihan-
nüma Derneği, ülke genelinde çok 
büyük ve anlamlı bir organizasyona 
daha imza atacak. Geleneksel hale 
getirilen ‘Aileler Sabah Namazında 
Buluşuyor’ programı 8 Eylül Pazar 
günü 81 il ve onlarca ilçede belir-
lenen camilerde gerçekleştirilecek. 
Milyonlarca vatandaş çocuklarıyla 
birlikte omuz omuza saf tutarak 
sabah namazını eda edecek. Filistin 
halkının aylardır bütün dünyanın 
gözü önünde İsrail rejiminin bebek, 
çocuk, kadın, yaşlı demeden vahşice 
saldırılarına ve soykırımına maruz 
kaldığı bu dönemde, Kuran’ın sahi-
bine el açılarak insanlığın kurtuluşu 
için dua edilecek. Ayrıca vatanımız 
için canını seve seve feda eden şe-
hitlerimiz, milletimizin birlik ve 
beraberliği, gönül coğrafyamız ile 

bütün dünyada yaşayan mağdur ve 
mazlumlar ile yeni eğitim-öğretim 
yılına başlayacak olan geleceğimizin 
ümidi çocuklarımızın ve gençlerimi-
zin başarıları için Yüce Allah’a (C.C.) 
yakarışta bulunulacak.
 "EVLATLARIMIZLA ALLAH’IN EVİNİN 

MİSAFİRİ OLACAĞIZ’’
Cihannüma Derneği Konya İl 

Temsilcisi Av. Ömer Faruk Seleş, 

dernek genel merkezinin koordi-
nesinde tüm Türkiye’de gerçek-
leştirilecek ‘Aileler Sabah Nama-
zında Buluşuyor’ programına tüm 
Konyalıları aileleriyle birlikte davet 
etti. Pazar günü sabah namazında 
kentteki buluşma adresinin Sultan 
Selim Camii (Mevlana Meydanı) 
olacağını belirten Seleş; "Günün en 
bereketli anından tüm Konyalılarla 

birlikte faydalanacak olmanın he-
yecanını yaşıyoruz. Oğullarımızla 
ve kızlarımızla Allah’ın evinin mi-
safiri olacağız. Gönülden buluşma 
ve kucaklaşmayla Konyalı kardeş-
lerimizle özlem gidereceğiz. Yeni 
eğitim-öğretim dönemi öncesinde 
vatanımız, aziz milletimiz, gelece-
ğimiz, çocuklarımız ve ümmet için 
dua edeceğiz. Dede-torun, genç-ih-
tiyar, kadın-erkek, baba-oğul, ana-
kız huzura durup ellerimizi semaya 
birlikte kaldıracağız. 8 Eylül Pazar 
günü sabah namazı vaktinde bütün 
vatandaşlarımızı aileleri ile birlikte 
Sultan Selim Camii’ne bekliyoruz.” 
ifadelerini kullandı. 

KONYA MERKEZ İLE 5 İLÇEDE 
GERÇEKLEŞTİRİLECEK

Cihannüma Genel Merkezi tara-
fından koordine edilen ve tüm Tür-
kiye'de eş zamanlı olarak gerçekleş-
tirilecek sabah namazı buluşması 
Konya merkez Sultan Selim Camii 
ile birlikte Ereğli Ulu Camii, Akşe-
hir Hasan Paşa İmaret Camii, Kulu 
Kubbeli Camii, Çumra Merkez Ulu 
Camii ve Seydişehir Seyyid Harun 
Veli Camii’nde de gerçekleştirilecek. 
Cihannüma’nın büyük buluşması-
na İlim Yayma Cemiyeti, ÖNDER 
İmam Hatipliler Derneği, TÜGVA, 
Anadolu Gençlik Derneği, İHH, 
Memur-Sen, Yedi Hilal ile Gençleri 
Evlendirme ve Mehir Vakfı da des-
tek veriyor. n HABER MERKEZİ

8 Eylül sabahı büyük buluşma var

Özel Enderun Fen ve Anadolu 
Lisesi, yeni eğitim-öğretim yılına 
başlarken 9. sınıf öğrencilerine yö-
nelik kapsamlı bir uyum çalışması 
düzenledi. Etkinlik, öğrencilerin 
okula uyum sağlamalarını kolay-
laştırmak ve okulun sunduğu im-
kânlar hakkında bilgi edinmelerini 
sağlamak amacıyla gerçekleştirildi.

Oryantasyon programı, okul 
müdürü ve öğretmenlerin açılış 
konuşmaları ile başladı. Öğrenci-
lere okulun misyonu, vizyonu ve 
değerleri hakkında bilgi verildi. 
Ardından, öğrenciler gruplara ayrı-
larak okul turuna katıldılar. Bu tur 
sırasında, laboratuvarlar, kütüp-
hane, spor salonu ve diğer önemli 
alanlar tanıtıldı. Ayrıca, rehber öğ-

retmenler tarafından verilen bilgi-
lendirmede, öğrencilerin akademik 
başarılarını artırmak için izlemeleri 
gereken yollar ve okulun sunduğu 
destek hizmetleri hakkında önem-
li noktalar paylaşıldı. Oryantasyon 
çalışması, öğrencilerin sorularının 
yanıtlandığı ve geri bildirimlerin 
alındığı bir kapanış oturumu ile 
sona erdi. Öğrenciler, bu etkinlik 
sayesinde okula daha hızlı uyum 
sağladıklarını ve yeni eğitim-öğre-
tim yılına daha motive bir şekilde 
başlayacaklarını ifade ettiler. Özel 
Enderun Fen ve Anadolu Lisesi, 
öğrencilerinin akademik ve sosyal 
gelişimlerini desteklemek amacıyla 
bu tür etkinliklere devam edeceğini 
belirtti. n HABER MERKEZİ

Özel Enderun’da uyum için özel çalışma yapıldı

Ömer Faruk Seleş

ZAYİ
T. C Kimlik Kartım 

kaybolmuştur, hükümsüzdür.
T.C NO.: 1331*****40

Muhammed Abdullah Durucan

Cavit Erkılınç
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Gazze Şeridi’ndeki Sivil Sa-
vunma Müdürlüğü Sözcüsü 
Mahmud Basal, konuya ilişkin 
sosyal medya platformu Teleg-
ram hesabından yazılı açıklama 
yayımladı. Basal, İsrail'in, Gaz-
ze Şeridi'nin kuzeyinden, gü-
neyindeki Refah sınırına kadar 
çeşitli bölgelerde saldırılarını 
sürdürdüğünü belirtti. Gazze 
Şeridi'nin kuzeyinde, orta ke-
siminde, Cibaliya ile Nuseyrat 
mülteci kamplarında ve Refah 
kentinde can kayıplarının ya-
şandığını aktaran Basal, İsrail 
saldırılarında aralarında çocuk-
ların da bulunduğu 22 Filistin-
linin yaşamını yitirdiğini kay-
detti.

SALDIRILAR DEVAM EDİYOR
Şeridi’ndeki Sivil Savunma 

Müdürlüğü Sözcüsü Mahmud 
Basal, konuya ilişkin sosyal 
medya platformu Telegram he-
sabından yazılı açıklama ya-
yımladı. Basal, İsrail'in, Gazze 
Şeridi'nin kuzeyinden, güne-
yindeki Refah sınırına kadar 
çeşitli bölgelerde saldırılarını 
sürdürdüğünü belirtti. Gazze 
Şeridi'nin kuzeyinde, orta ke-
siminde, Cibaliya ile Nuseyrat 
mülteci kamplarında ve Refah 
kentinde can kayıplarının ya-
şandığını aktaran Basal, İsrail 
saldırılarında aralarında çocuk-

ların da bulunduğu 22 Filistinli-
nin yaşamını yitirdiğini kaydet-
ti. İsrail Başbakanı Netanyahu 
akşam, "İsrailli esirlerin Gazze 
Şeridi'nin dışına kaçırılmasını 
engelleme" bahanesiyle Gaz-
ze-Mısır sınırındaki Philadelphi 
Koridoru'ndan çekilmeyecekle-
rini yinelemişti.

İSRAİL'İN GAZZE'Yİ İŞGALİNDE 7 
EKİM SONRASI

Hamas'ın silahlı kanadı İz-
zeddin el-Kassam Tugayları, 
"Filistinlilere ve başta Mescid-i 
Aksa olmak üzere kutsal de-
ğerlere yönelik sürekli ihlalle-
re karşılık verme" gerekçesiyle 
İsrail'e 7 Ekim 2023'te kapsam-

lı saldırı düzenledi. İsrail, 7 
Ekim'deki saldırılarda 1200 İs-
raillinin öldüğünü, 5 bin 132 
kişinin de yaralandığını açıkla-
dı.İsrail'in 7 Ekim'den bu yana 
Gazze Şeridi'ne düzenlediği sal-
dırılarda en az 16 bin 673’ü ço-
cuk, 11 bin 269’u kadın olmak 
üzere 40 bin 861 Filistinli öldü, 
94 bin 398 kişi yaralandı. Enkaz 
altında halen binlerce ölü oldu-
ğu bildirilirken halkın sığındığı 
hastane ve eğitim kurumları 
hedef alınarak sivil altyapı da 
tahrip ediliyor.
BİNLERCE FİLİSTLİNLİ ESİR ALTINDA

İsrail ordusu, Gazze Şeri-
di'ne saldırılarının başladığı 7 
Ekim'den bu yana 339’u kara-
dan işgal sürecinde olmak üze-
re 705 askerinin öldüğünü, 4 
bin 401 askerinin yaralandığını 
duyurdu. Çatışmalara 24 Kasım 
2023'te 4 günlüğüne verilen ve 
daha sonra 3 gün daha uzatı-
lan "insani ara"da 81 İsrailli ve 
240 Filistinli esir karşılıklı ser-
best bırakıldı. Öte yandan İsra-
il, binlerce Filistinliyi alıkoyup 
hapsetmeye devam etti.İşgal 
altındaki Batı Şeria ve Doğu 
Kudüs'te de 7 Ekim 2023'ten bu 
yana İsrail askerleri ile Filistin 
topraklarını gasbeden İsraillile-
rin saldırılarında 685 Filistinli 
hayatını kaybetti. n AA

Terörist İsrail Ordusu’nun Gazze Şeridi’nin çeşitli bölgelerinde düzenlediği saldırılarda, 22 Filistinlinin yaşamını yitirdi-
ği bildirildi. Filistinli şehit sayısı en son gelen rakamlara göre 11 bin 269’u kadın olmak üzere 40 bin 861 Filistinli öldü

Katliamlar sürüyor!
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İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
FETÖ'ye yönelik 19 ilde düzenle-
nen "Kıskaç-26" operasyonların-
da 34 şüphelinin yakalandığını 
bildirdi. Bakan Yerlikaya, “Aziz 
milletimizin bilmesini isterim ki 
FETÖ'cülere göz açtırmayacağız” 
diye konuştu Türkiye’nin huzur 
ve güvenliği için operasyonlar 
tüm hızıyla devam ediyor. Bakan 
Yerlikaya, sosyal medya hesabın-
dan yaptığı açıklamada, Emniyet 
Genel Müdürlüğü TEM Daire 
Başkanlığı, İstihbarat Başkanlığı 
ve KOM Başkanlığı koordinasyo-
nunda yapılan çalışmalarda, FE-
TÖ'ye yönelik Adana, Amasya, 
Ankara, Antalya, Aksaray, Bursa, 
Edirne, Erzurum, Eskişehir, Ga-
ziantep, Hatay, İstanbul, İzmir, 

Kayseri, Kahramanmaraş, Kırşe-
hir, Muğla, Tokat ve Trabzon'da 
Kıskaç-26 operasyonları düzen-
lendiğini belirtti.

34 ŞÜPHELİ TUTUKLANDI
Operasyonlarda 34 şüphe-

linin gözaltına alındığı bilgisini 
veren Yerlikaya, şunları kaydet-
ti: "Şüphelilerin, örgütün sözde 
askeri mahrem yapılanması ve 
emniyet mahrem yapılanması” 
içerisinde faaliyette bulundukla-

rı, ankesörlü telefonlarla iletişim 
kurdukları ve örgütün kripto ha-
berleşme programı ByLock kul-
lanıcısı oldukları, ifade ve teşhis-
lerde adlarının geçtiği ve FETÖ 
soruşturmaları kapsamında hak-
larında kesinleşmiş hapis ceza-
sı ile aranma kaydı bulunduğu 
tespit edildi. Operasyonlar so-
nucu çok sayıda dijital materyal 
ele geçirildi. "Aziz milletimizin 
bilmesini isterim ki FETÖ'cüle-
re göz açtırmayacağız. Terör ör-
gütleri ve onların işbirlikçilerine 
karşı operasyonlarımız kararlı-
lıkla devam edecek." ifadesini 
kullanan Yerlikaya, operasyonla-
rı gerçekleştiren polisleri tebrik 
etti. 
n AA

Yerlikaya: FETÖ'cülere göz açtırmayacağız

Karaman'da düzenlenen 
uyuşturucu operasyonunda 3 
zanlı tutuklandı. İl Emniyet Mü-
dürlüğü Narkotik Suçlarla Mü-
cadele Şubesi ekipleri, kente 
uyuşturucu getirileceği bilgisi 
üzerine çalışma başlattı. Şüphe-
li aracı kent girişinde durduran 
ekipler şüpheliler İ.U, Ş.Ş. ve 
A.K'yi gözaltına aldı. Araçta ya-

pılan aramada, bir miktar uyuş-
turucu madde ile suçtan elde 
edildiği değerlendirilen bin 348 
dolar, 4 bin 700 avro, 250 ster-
lin, 10 İsviçre kronu, 120 ruble 
ve 1 manat para ele geçirildi. 
Adliyeye sevk edilen zanlılar çı-
karıldıkları sulh ceza hakimliğin-
ce tutuklandı. 
n AA

Zehir tacirlerine yönelik operasyonlar sürüyor

Akşehir ‘de uyuşturucu 
operasyonu; 1 gözaltı

Akşehir’de polisin yaptığı 
uygulamada dur ihtarına uy-
mayıp kaçan araç, polisin ko-
valamacası sonrasında yaka-
landı. Yapılan aramada araçta 
ve araçtaki şüphelinin üzerinde 
126 adet uyuşturucu hap ele 
geçirildi. Edinilen bilgiye göre, 
Akşehir İlçe Emniyet Müdürlü-
ğü Narkotik Suçlarla Mücadele 
Büro Amirliği ekipleri gençleri 
ve geleceğimizi zehirlemek için 
sokak satıcılığı yapan, uyuştu-
rucu madde kullanan ve sevk 
eden şahıslarla ilgili yaptığı 
çalışmalar çerçevesinde D-300 
üzerinde uygulama yaptığı sı-
rada uygulama noktasına gelen 
bir aracı durdurmaya çalıştı.

SÜRÜCÜ KAÇTI
 Araç sürücüsü U.Y. dur ih-

tarına uymayarak kaçtı. Kovala-
maca sonucu araç Yeni Mahal-
le'de yakalandı. Araçta bulunan 
şüpheli U.Y. gözaltına alındı. 
Akşehir Cumhuriyet Başsav-
cılığından alınan arama kararı 
ile araçta ve şüphelinin üzerin-
de arama yapan narkotik ekibi, 
126 adet kırmızı reçeteye tabi 
bağımlılık yapan hap ele geçir-
di. Ele geçen haplara el koyan 
narkotik ekibi şüpheli U.Y.'yi 
gözaltına aldı. Şüpheli U.Y. hak-
kında “Uyuşturucu Madde Bu-
lundurmak, Kullanmak, Kabul 
Etmek” suçundan işlem yapıldı.
n İHA

Milli Savunma Bakanlığı, 
Irak'ın kuzeyindeki Metina ve 
Kandil bölgelerinde 5 PKK'lı te-
röristin etkisiz hale getirildiği-
ni bildirdi. Bakanlıktan yapılan 
açıklamada, "Kahraman Türk 
Silahlı Kuvvetlerimiz, Irak'ın ku-
zeyindeki Metina ve Kandil böl-
gelerinde tespit ettiği 5 PKK'lı te-
röristi etkisiz hale getirdi. Terörü 
kaynağında yok etmek için pro-
aktif ve kesintisiz operasyonlarla 
mücadeleye devam edeceğiz." 
ifadelerine yer verildi. Bingöl'ün 
Yayladere ilçesinde bulunan te-

rör örgütü PKK/KCK'ya ait 8 oda-
lı sığınakta, yaşam malzemeleri 
ele geçirildi. Valilikten yapılan 
açıklamaya göre, İl Jandarma 
Komutanlığı ekipleri, terör örgü-
tü PKK/KCK mensuplarını etkisiz 
hale getirmek, muhtemel sığı-
nak, barınaklarını tespit ve imha 
etmek amacıyla ilçe kırsalında 
"Şehit Jandarma Uzman Onbaşı 
İsmail Yılmaz Operasyonu" dü-
zenledi. Ekipler, operasyonda te-
rör örgütü PKK/KCK tarafından 
geçmiş yıllarda kullanıldığı tespit 
edilen 8 odalı sığınak buldu. n AA

Terör hedefleri tek 
tek imha edildi
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Günü” olarak kutlanmaya başlanmıştır.
Olumlu Yönleri
Emojiler, dil ve kültürel engelleri aşarak 
günlük hayatımızın her alanına girmektedir. 
Sosyal medyada iletişim şeklimizin ayrıl-
maz bir parçası olmaktadır. Duyguları yazılı 
olarak aktarmamıza olanak tanımakta aynı 
zamanda mesajlarımıza daha eğlenceli ve 
estetik bir yön katmaktadır. Emojilerle ilgili 
bir araştırma, mesajlara en az bir emoji ek-
lemenin etkileşimi %25 oranında artırdığı-
nı ortaya koymaktadır. Mesajı netleştirmek 
ve aşırı bilgi yüklemesinden kaçınmak için 
yazıların 3-4 emojiyle sınırlandırılması öne-
rilmektedir. Emojinin okuyucunun dikkatini 
dağıtmadan mesajı desteklemek için strate-
jik olarak kullanılması vurgulanmaktadır. Bir 
resim bin kelimeye bedeldir, bazen kelime-
lerin anlatamadıklarını bir emoji anlatabilir.
Emojiler çevrimiçi konuşmanın önemli sem-
bolleridir. Bazı kullanıcılar, emojilerin fikir 
veya düşünceleri ifade etmede kendilerine 
çok yardımcı olduğunu ve emoji kullanma-
dan sohbet edemediklerini söylemektedir. 
Emoji kullanmadan sohbet etmeyi beden 
dilini kullanmadan konuşmaya benzetmek-
tedirler. Emoji kullanılmazsa çevrimiçi soh-
bette bazı bilgi ve duyguların kaybolacağı, 
bir emoji eklendiğinde mesajın daha iyi an-
laşılacağı görüşünü savunmaktadırlar. Bun-
ların dışında iletişim sırasında emoji kullan-
manın çeşitli yararları dile getirilmektedir. 
Bunlar aşağıda sıralanmaktadır.
Dikkat çeker. Emojiler diğer görsellerden 
farklıdır. Bunlar insan gözü tarafından hızlı 
ve verimli bir şekilde işlenmektedir. Siyah 

yazılı bir metinde renkli emojiler dikkati çe-
kerler. 
Anlamayı kolaylaştırır. Sözleri görsel bir şe-
kilde ifade ederek örneklendirir ve netleş-
tirir. Böylece daha kolay ve hızlı anlamayı 
sağlarlar. Aynı zamanda kişinin bulunduğu 
ortamı ve ruh halini gösterir. Mizahı ifade 
etmek ve belirsizlikleri önlemek için kulla-
nımı kolaydır.
Kelime yerine kullanılır. Bazı kullanıcılar ke-
lime yazmak yerine emojiyi tercih ederler. 
Örneğin gül yerine gül resmi, alkış yerine 
alkışlayan el resmi gibi.
Duyguları aktarır. Duyguları aktarmada 
bazen sözlü dil yeterli olmaz. Böyle durum-
larda emojiler, duygulara yoğunluk katma, 
sözleri ve duyguları güçlendirmeye olanak 
tanır. Aslında yüz yüze bir konuşmada be-
den dilinin, yani jest, yüz ifadeleri ve bakış-
ların rolünü oynarlar.
Evrenseldir. Herkes tarafından kolayca anla-
şılır. Her yaş, her eğitim düzeyi, her sosyal 
sınıf ve dünyanın her yerindeki insanlara, 
yani çok geniş bir kitleye hitap edilebilirler.
Şiddet içermez. Emojiler mesaj ve içerik 
yönüyle net oldukları için yanlış anlamaları 
önlerler. Mesajları daha nazik bir şekilde ile-
tirler. Çatışma ortamı yaratmazlar.
Kolay kullanılır.  Bir tuşa basarak yazıya ek-
lenir. İletişime derin anlam ve mizah kata-
bilir.
Olumsuz Yönleri
Emojinin olumlu yönleri kadar olumsuz yön-
leri de vardır. Bunların başında yazma be-
cerilerini olumsuz etkilemesi gelmektedir. 
Bilindiği gibi yazma, zihindeki duygu, dü-
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Dijital teknolojinin hızla gelişmesiy-
le birlikte insanlar sosyal medyada 
iletişim kurmak ve duygularını ifa-

de etmek için semboller, simgeler ve görsel-
leri kullanmaktadır. Dünyanın her yerinde 
kullanılan bu şekillere emoji denilmektedir. 
Emoji kelimesi Japoncadan gelmekte, “gö-
rüntü, yazı ve karakter” terimlerinin birle-
şiminden oluşmaktadır. TDK Güncel Türkçe 
Sözlükte ise emoji kelimesi “resimce” olarak 
açıklanmaktadır.  Emoji telefon, tablet, bilgi-
sayar gibi çeşitli dijital iletişim ortamlarında 
bir ruh halini, bir duyguyu, bir nesneyi, bir 
eylemi, bir yeri, bir yiyeceği anlatmak için 
kullanılan küçük şekillerdir. Bunlar çeşitli 
duyguları ifade eden küçük yuvarlak sarı 
kafalar şeklindedir. Örneğin gülen yüz ��, 
ağlayan yüz ��, gülümseyen yüz ��, göz 
kırpan yüz �� gibi. Bir mesajı netleştirme, 
açıklığa kavuşturma ve içeriğini güçlendir-
me amaçlıdır. Telefon, tablet, bilgisayar, özel 
siteler ve sosyal ağlarda doğrudan erişilebi-
lir olma özelliğine sahiptir. Klavyede görü-
nen ve dijital iletişim sırasında kullanılan 
simgelerdir. Klavye ile oluşturmaya gerek 
duyulmadan ilgili tuşa basarak yazıya ek-
lenmektedir. Bu özelliği nedeniyle rahat ve 
kolay kullanılmakta, dijital konuşmaların 
ayrılmaz bir parçası olmakta, mesajlardaki 
bazı kelime ve cümlelerin yerini almaktadır.
Emojilerin Gelişimi
Emojilerin uzun bir geçmişi vardır. İlk kez 
19. yüzyılda bazı gazetelerde neşe, üzüntü, 
kayıtsızlık veya şaşkınlığı ifade eden yüzler 
olarak kullanılmıştır. Amerikalı grafik tasa-
rımcısı Harvey Ball, 1963 yılında bir sigorta 
şirketi için ünlü “gülen yüzü” tasarlamıştır. 
Bu gülen yüz, gözleri temsil eden iki nok-
ta ve gülümsemeyi temsil eden yuvarlak 

bir çizgiden oluşan 
küçük ve yuvarlak bir yüzdür. İlk emojiler, 
1998 ile 1999 yılları arasında Japon cep te-
lefonu operatörü NTT DoCoMo’nun çalışanı 
Shigetaka Kurita tarafından oluşturulmuş-
tur. Hava durumu piktogramları ve man-
ga sembollerinden ilham alan Kurita, hızlı 
ve etkili iletişim sağlamayı amaçlamıştır. 
O zamanlar emojilerin sayısı 250 karakter-
le sınırlıydı ve yanlış yorumlanma tehlikesi 
vardı. Buna rağmen NTT DoCoMo tara-
fından geliştirilen emojiler genç Japonlar 
arasında çok beğenildi. Japon telekom pa-
zarında kendine yer edinmek isteyen Apple 
ise 2007 yılında ilk iPhone’unda emojilere 
özel bir yer verdi. Daha sonra emoji kelime-
si 2017 yılında Petit Robert sözlüğüne gir-
di. Böylece hem adı hem de emoji şekilleri 
dünya çapında hızla yayıldı.
Halen dünyamızda farklı dinlere, kültür-
lere, coğrafyalara ve çağlara ait 4.000’den 
fazla emoji vardır. Emojiler geliştikçe yeni 
ve farklı anlamlıları gündeme gelmektedir. 
Önceleri dilin çocukça çarpıtılması ve ifade 
araçlarının zenginliğine yönelik bir tehdit 
olarak algılanan bu emojiler, hızla İnternet’i 
fethetmiş ve 2016 yılında İnternet kullanı-
cılarının %92’si tarafından sürekli kullanıl-
maya başlanmıştır. ABD’ deki Digiday Sitesi 
ise 2024 yılı Mayıs ayında mesajlaşma ser-
visleri aracılığıyla her gün 6 milyar emoji ve 
çıkartmanın gönderildiğini açıklamıştır. Bu 
mesajlarda 1.276 emojinin 80.000 kelime-
ye karşılık olarak kullanıldığı görülmüştür. 
Emojilerin böylesine önem kazanması üze-
rine her yıl 17 Temmuz günü “Dünya Emoji 
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şünce ve bilgilerin yazıya aktarılması işlemi-
dir. Yazma öncesi zihindeki bilgiler gözden 
geçirilir, yazılacak yazının amacı, yöntemi, 
konusu ve çerçevesine göre gerekli bilgiler 
seçilir. Seçilen bilgiler bazı zihinsel işlemler-
den geçirilerek düzenlenir. Bunlar sıralama, 
sınıflama, ilişki kurma, eleştirme, tahmin 
etme, analiz-sentez yapma, değerlendirme 
gibi. Bu işlemler sonucu düzenlenen bilgiler 
sırasıyla harfler, heceler, kelimeler ve cüm-
leler kullanılarak yazıya aktarılır. Ardından 
yazıyı gözden geçirme ve düzenleme gibi 
işlemler yapılır. Bu süreçte çok sayıda dil ve 
zihinsel beceri iç içe ve birlikte uygulanır. 
Duygu, düşünce ve hayalleri açık ve anlaşılır 
olarak yazmak çok sayıda beceriyi gerektirir. 
Bunun için öğrencilere yazma etkinlikleri 
yaptırılır. Örneğin düşünceleri mantıksal 
bütünlük içinde yazma, farklı düşünmeye 
yönlendiren ifadeleri kullanma, karşılaş-
tırma yapma, sebep-sonuç ilişkisi kurma, 
değerlendirme, özetleme gibi. Öğrenciler 
bu çalışmalarla duygu ve düşüncelerini sı-
ralama, düzenleme ile yazı kurallarını uygu-
lamayı öğrenirler. Kısaca yazma becerileri 
öğrencinin dil ve zihinsel gelişimi açısından 
büyük önem taşır. Yazma becerisi sürekli 
okuma, yazma, yazdıklarını inceleme, tartış-
ma ve beğendiklerini anlatmayla gelişir.
Yazma öğretimiyle öğrencilerin dil, zihinsel, 
sosyal, iletişim, öğrenme, anlama ve zihinsel 
bağımsızlık gibi becerilerinin geliştirilmesi 
amaçlanmaktadır. Bunun için harf, hece, 
kelime ve cümlelerin doğru yazılması öğre-
tilmekte, yazma alışkanlığı oluşturulmaya 
çalışılmaktadır. Yazılarda emoji kullanmak 
ise özellikle genç nesillerde yazma beceri-
lerinin gelişimine zarar vermektedir. Çünkü 
sürekli emoji kullanan çocuk ve gençler bazı 
kelimeleri yazmak yerine emojileri tercih 
etmektedir. Bir süre sonra emojiler tembel-
liğe yol açmakta ve öğrencilerin yazma sü-
recini olumsuz etkilemektedir. Yani kelime 
yazmaktan kaçınmalarını getirmektedir. Bu 
durum kendilerini ifade etmek için akıcı bir 
dil kullanma yerine görsellere güvenen ne-
siller yetiştirme anlamına gelmektedir. Aynı 
zamanda dil ve zihinsel becerilerin kullanıl-
maması, zamanla bu becerilerin gerilemesi 
demektedir. Bilindiği gibi beynimiz “kullanı-
lan gelişir, kullanılmayan unutulur” ilkesiyle 
çalışmaktadır. Bu nedenle öğrencilerin yaz-
ma becerilerine gereken önem verilmelidir. 

Bunların yanı sıra aşağıdaki hususlara da 
dikkat edilmelidir.
1.Duyguları ifade etmek için sadece emoji-
lere güvenmek, ergenlerin duygularını sözlü 
olarak ifade etme becerilerini engelleyebilir 
ve dijital iletişim bağımlılığına yol açabilir.
2. Emojilerin sürekli veya aşırı kullanımı 
yanlış anlamalara yol açarak etkili iletişimi 
zayıflatabilir ve sosyal çatışmaları şiddetlen-
direbilir.
3.Emojilere aşırı güvenmek, yüz yüze ileti-
şimdeki duygusal ipuçlarını tanıma, izleme 
ve keşfetmeyi olumsuz etkileyebilir, duygu-
sal zekânın gelişimini engelleyebilir.
4.Popüler olmak veya sosyal gruplara uyum 
sağlamak için belirli emojilerin kullanılması 
akran baskısı oluşturabilir ve duygusal sı-
kıntılara yol açabilir.
Gelecek nesillerin koruyucuları olan eğitim-
ciler, bu durumları önlemek için çocuk ve 
gençlere emojileri bilinçli kullanma konu-
sunda rehberlik etmelidir. Emojinin zihinsel 
sağlığa zarar vermemesi için bazı etkinlikler 
yapılabilir.
1-Yüz yüze etkileşimi destekleyin. Sözlü 
iletişimin önemini vurgulayarak gençleri 
düzenli olarak yüz yüze konuşmaya teşvik 
edin.
2-Duygusal zekâyı öğretin. Duygusal zekâ-
nın gelişimini teşvik ederek duyguları çev-
rimiçi ve çevrimdışı olarak anlamanın ve 
ifade etmenin değerini vurgulayın.
3-Emoji kullanımını öğretin. Okuyucu üze-
rindeki etkilerini göz önünde bulundurarak 
emojileri   daha dikkatli kullanmayı öğretin.
4-Emojiye olan bağımlılığı azaltmak ve duy-
gusal ifadenin daha doğal biçimlerini teşvik 
etmek amacıyla grup çalışmalarına ağırlık 
verin.
Kullanım Kuralları
Dijital iletişim dünyasında emojiler duygu-
ları, niyetleri ifade etmek ve hatta mesajları 
pekiştirmek için vazgeçilmez birer unsur 
haline geldi. İletişim sürecinde emojileri et-
kili ve doğru kullanmak için bazı kurallara 
dikkat edilmelidir. Bunlar şöyle sıralanabilir.
1.Yazıda kullanılan emoji sayısı sınırlandırıl-
malıdır. Yazının içeriği ile anlamlı ve tutarlı 
olmayan, anlamı karıştırma tehlikesi taşı-
yan birden fazla emoji yerine iyi seçilmiş bir 
emoji kullanmak daha iyidir.
2.Cümlenin ortasına emoji koymaktan ka-
çınılmalıdır. Cümle ortasına konulan emoji 
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okuma kalitesini ve anlamı etkileyebilir. Bu 
nedenle cümle sonuna koymak veya dikkat 
çekmek için cümlenin başını tercih etmek 
daha iyidir. Ancak genel olarak cümlenin so-
nunu tercih etmek daha iyidir.
3. Yazı yazarken kelime yerine emoji kullan-
maktan kaçınılmalıdır. Okuyucu cümle ya 
da metni anlamakta zorluk çekebilir ya da 
yanlış anlayabilir.
3.Cümlenin sonuna nokta yerine emoji ko-
nulmamalıdır. Emojiler noktalama işareti 
değildir. Noktalama işaretleri, soru işareti, 
virgül, iki nokta üst üste, tırnak işaretleri, 
tire, parantez gibi işaretlerdir. Hiçbir sözlük-
te emojilerden noktalama işaretleri olarak 
bahsedilmez. Bu nedenle cümlenin sonuna 
önce nokta daha sonra emoji konulmalıdır. 
Önce emoji koyma, arkasına nokta koyma 
doğru değildir.
4.Kullanmak istenilen emojilerin anlamı iyi 
öğrenilmelidir. Bu konuda ilgili kılavuzlar 
incelenmelidir. Hedef kitle ne olursa olsun, 
kullanılan emojilerin anlamları konusunda 
her zaman dikkatli olunmalıdır. Çünkü an-
lamı belirsiz olan emojiler bazı kişiler tara-
fından yanlış yorumlanabilir ve yazı ters etki 

yaratabilir.
Sonuç
Emojiler iletişim sürecinde duyguları ifade 
etme, etkili anlama, dikkat çekme, kolay 
kullanma gibi çeşitli yararlar sağlamaktadır. 
Ancak bunların yanı sıra bazı olumsuzluk-
ları da beraberinde getirmektedir. Bunların 
başında çocuk ve gençlerin yazma becerile-
rinin gelişimine zarar vermesi gelmektedir. 
Bazı çocuk ve gençler kelimeleri yazmak 
yerine sürekli emojileri tercih etmektedir. 
Zamanla emojiler tembelliğe yol açmakta 
ve öğrencilerin kelime yazmaktan kaçınma-
larını getirmektedir. Dil ve zihinsel beceri-
lerin kullanılmaması ise zihinsel gerilemeye 
neden olmaktadır. Ayrıca emojiler çocuk ve 
gençlerin kendilerini ifade etme becerilerini 
engellemekte ve dijital iletişim bağımlılığına 
yol açmaktadır. Sürekli veya aşırı kullanımı 
ise yanlış anlamaları getirmektedir. Bu ne-
denlerden dolayı aile ve öğretmenler emoji 
kullanma konusunda öğrencilere gerekli 
rehberliği yapmalıdırlar.
Kaynak
Güneş, F.(2013). Türkçe Öğretimi Yaklaşım-
lar ve Modeller, Ankara: Pegem Akademi
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gönderilmiştir. Dereceye girenlerin ad-
ları ve el işleri basında yer almıştır.5  
Konya Halkevi Güzel Sanatlar Komitesi, 
Ankara Elişleri ve Küçük Sanatlar Ser-
gisi’nde başarı kazananlara madalya ve 
diplomalarını 20 Mart 1937 Cumartesi 
günü saat 14.00’de törenle vermiştir.6 
Halkevinde Fotoğraf Sergisi
 Konya Halkevi sadece resimle ilgi-
lenmekle kalmamış, fotoğraf sergisi 
açmak istemiştir. Bu yolda yaptığı bir 
açıklamayla, 15 Şubat 1940 tarihinde 
Halkevi’nde bir fotoğraf sergisi açıla-
cağını bildirmiş, bu sergiye katılacak 
amatörlerin 10 Şubat 1940 tarihine 
kadar yaptıkları fotoğraflardan uygun 
gördüklerini, kendi fotoğraflarıyla bir-
likte Halkevi kâtipliğine teslim etme-
lerini duyurmuştur.7 Söz konusu tarih-
teki amatörler fotoğraf sergisinde 152 
eser teşhir edilmiştir. Bu eserlerden 
48’i emekli öğretmenlerden Abdülgaf-
far Totaysalgır’a; 59’u Tahir Kurşun’a, 
2’si Ferit Sayman’a, 5’i Osman Nuri 
Tongur’a, 18’i Faruk Saner’e, 18’i Asıl 
Çelik’e ve geri kalanı da Hikmet Öz-
genler’e aittir. 17 Şubat 1940 Cumar-
tesi günü sergiyi, Vali Yardımcısı, Parti 
Müfettişi, Parti Reisi, Maarif Direktörü 
(Müdürü) ve şehrin önde gelen kişile-
ri ziyaret etmişlerdir.8 Halkevi Reisli-
ği, bu serginin 15 gün açık kalacağı-
nı, görmek isteyenlerin her gün saat 
15.00’den 17.30’a kadar Halkevine ge-
lebileceğini bildirmiştir.9

Konya Halkevi, 1942 yılında da bu tür 
sergi faaliyetini sürdürür. 5 Birinci kâ-
nun 1942 Cumartesi günü Halkevi sa-
lonunda bir amatör ve fotoğraf sergisi 
açılacağı basında çıkar. Haberden öğ-
rendiğimize göre bu sergide iyi derece 
alanların eserleri, Konya Halkevince 
ödüllendirileceği gibi Ankara’da açıla-
cak sergiye de gönderilecektir. Halkevi 
yetkilileri, ilgililerden, hazırlıklarını va-

kitlice yapmalarını istemektedir.10   Ne 
var ki katılımcılar söz konusu tarihe 
kadar hazırlıklarını tamamlayamamış-
lar, serginin açılışı da 22 Birinci kânun 
1942 tarihine ertelenmiştir.11

Kitap ve Abideler Sergisi
Halkevi, Cumhuriyetin ilânından bu 
yana yani 29 Ekim 1943 tarihine ka-
dar Konya’da yayımlanmış eserlere ait 
Halkevi Kütüphanesi’nde bir kitap ser-
gisi açar. Bu sergiyi Cumhuriyet Bay-
ramı’nın ilk günü öğleden sonra saat 
15.00’de arzu edenlerin görmeleri için 
duyuruda bulunmuştur.12   Tören günü 
ziyaretçilerin akınına uğrayan bu sergi, 
çevrede geniş ilgi uyandırmış ve bayra-
mın üçüncü günü akşamına kadar yüz-
lerce yurttaş tarafından gezilmiştir. Bu 
serginin düzenlenmesinde Halkevi’nin 
Kurslar Komitesi Başkanı Memduh Ya-
vuz Süslü’nün büyük gayret ve himme-
ti her türlü takdirin üstünde olmuştur.  
Yine yirminci yıl münasebetiyle Halke-
vi tarafından yalnız cumhuriyete ait ya-
zıları ve Konya’da cumhuriyet devrinde 
yapılan işleri anlatan Konya dergisinin 
“fevkalâde nüshası” çıkarılmıştır.13

1947 yılındaki resim ve kitap sergisi, 
Muvaffak Sami Onat’a göre çok anlam-
lıdır. Kitap sergisi, resim sergisine na-
zaran çok daha iyi düzenlenmiştir.
Sergide eski ve yeni harflerle irili ufaklı 
100 kadar kitap ve dergi vardır. Biraz 
daha uğraşılsa bir o kadar kitap daha 
bulunabilirdi. Fakat ne olursa olsun bu 
sergi, Konya matbaacılığı hakkında bir 
fikir vermektedir. 14

Halkevinde daha sonraki yıllarda “Abi-
deler Sergisi” de açıldığını görüyoruz. 
28 Ekim 1946 günü saat 16.00’da Cum-
huriyetin 23. Yıldönümü münasebetiy-
le “Konya ve Civarının Abideleri” adlı 
bir fotoğraf sergisi açılmış, açılışı Hal-
kevi Başkanı Şahabettin Uzluk yapmış-
tır. Uzluk, yaptığı konuşmanın ardından 

5-  “Ankara El İşleri Sergisinde, Konya’nın Muvaffak Olan Eserleri Belli Oldu”, Yeni Ses, Sayı: 411, 11 Mart 1937, s.2
6-  “El İşleri, Sergide Kazananların Mükâfatları Dağıtılıyor”, Yeni Ses, S ayı: 415, 20 Mart 1937, s.1
7-  “Fotoğraf Sergisi”, Ekekon, Sayı: 1279, 7 Şubat 1940, s.3
8-  “Halkevinde Fotoğraf Sergisi Açıldı”, Ekekon, Sayı: 1292, 21 Şubat 1940, s.2
9-  “Fotoğraf Sergisi: Halkevi Reisliğinden”, Ekekon, Sayı: 1292, 21 Şubat 1940, s.3
10-  “Resim Sergisi: Halkevi Reisliğinden”, Ekekon, Sayı: 1980, 19 İkinci teşrin 1942, s.4
11-  “Resim Sergisi “, Ekekon, Sayı: 1991, 15 Birinci kânun 1942, s.3
12-  “Kitap Sergisi: Halkevinden”, Ekekon, Sayı: 2134, 29 Ekim 1943, s.3
13-  “Halkevinde Kitap Sevgisi”, Ekekon, Sayı: 2126, 4 İkinci teşrin 1943, s.2
14-  Muvaffak Sami Onat, “Halkevinde Resim-Desen ve Kitap Sergisi”, Ekekon, Sayı:2631, 28 Şubat 1947, s.2  

310

Giriş
onya Halkevi Güzel Sanatlar 
Komitesi’nin, resim ve fotoğ-
raflarla ilgili bir hayli çalışması 

vardır.  İnsanımızda sanat duygusu ve 
zevkinin incelmesine, estetik kazanım-
lara, kabiliyetlerin geliştirilmesine yö-
nelik bu çalışmalar maalesef şimdiye 
kadar ele alınıp incelenmemiştir. Türk 
milletin maddi ve manevi yönünü zen-
ginleştirmek, estetik duygusunu yük-
seltmek, bilgisini ve dünya görüşünü 
değiştirmek, eski ve tarihi güzelliklere 
sahip çıkmak, ataların göz nuru, alın 
teri sayılan değerlerini gelecek nesille-
re taşımak amacını güden Halkevleri-
nin bu alandaki faaliyetleri incelemeğe 
değer nitelik ve kapsamdadır. Güzel 
sanatlara derin bir ilginin uyandırıl-
masına, toplumun her tabakasına ya-
yılmasına önderlik eden Halkevlerinin 
bu tutumunu Konya Halkevi özelinde 
değerlendirmek istiyoruz. Yerel kül-
tür araştırmalarının önemini ve ulusal 
kültüre giden yolda yapılanları tespit 
bakımından son derece yararlı olacağı 
kanaatindeyiz.
  Halkevinde Sergiler İçin Atılan İlk 
Adımlar
 Bu konuda ilk adımlar son derece 
önemlidir. Bu alandaki ilk çalışmaları 
kabaca tarihî sırasına göre özetleyelim 
ve daha sonra da halkevinde açılan ser-
gileri gruplandırarak anlatalım:
Konya Halkevi’nin ilk yıllarında Müze 
ve Sergi Şubesi, Tarih Kolu ve Eski 
Eserler Müzesi’yle işbirliği yapar. Yıp-
ranmış ve yıkılmağa yüz tutmuş ulusal 
ve tarihî abidelerimizin onarılmasına 
ve korunmasına çalışır. Yerli Malları 
Koruma Kurumu’yla birleşerek ve yar-
dımlaşarak her yıl haziran ayında Gazi 
Mektebi’nde bir milli sanayi sergisi 
açılmasına katkıda bulunur. 1934 yılın

da açılan bu sergiyi 40174 kişi gezmiş 
ve alışveriş yapmıştır.  Yine Konya vilâ-
yeti dâhilindeki tarihî abidelerimizin 
fotoğraflarından mükemmel bir kolek-
siyon vücuda getirir. Halkevi’nin Güzel 
Sanatlar Kolu’na mensup birçok kişi, 
İzmir’de açılan uluslararası sergi ve 
panayırını ziyaret etmiş, görgü ve bil-
gilerini arttırarak dönmüşlerdir.1 
Konya Yerli Mallar Sergisi 15 Hazi-
ran’da açılır ve 10 Temmuz ‘da kapanır. 
Bu serginin eksiksiz bir şekilde ortaya 
çıkarılması için Konya Halkevi de yar-
dımını esirgemez.2 

Öte yandan Konya Halkevi, bazı eski 
eserlerin satın alınması için uzmanlar-
dan oluşan bir komisyon çalıştırmaya 
başlar. İncelemeler bitince bu eserlerin 
alınması için girişimde bulunulacaktır.3

“Halkevimiz Bir Yılda Neler Başardı?” 
başlıklı rapordan öğrendiğimize göre, 
1936 yılında Halkevi’nin Müze ve Ser-
gi Şubesi, Konya ve civarında bulunan 
tarihî eserlerin tamir ve himaye işiyle 
ilgilenmiştir. Mevcut eserlerin fotoğ-
raflarından oluşan bir albüm hazırlığı-
na girişmiştir. Bir resim sergisi açmak 
için hazırlıklar yapmıştır. Bir kıyafet 
müzesinin hazırlıkları tamamlanmıştır. 
Değerli birkaç tabloyu satın alarak Hal-
kevi salonlarını zenginleştirmiştir.4 
Ankara Birinci El İşleri Sergisi’ne Kon-
ya’dan katılan sanatkârların teşhir edi-
len eserleri arasında sergi jüri heyetin-
ce beğenilenler tespit edilmiş ve Konya 
Ticaret Odası’na bildirilmiş, bunlarla 
ilgili ödül, diploma ve madalyalar da 

K

KONYA HALKEVİNİN AÇTIĞI 
SERGİLER

MUSTAFA 
ÖZCAN

1- “Halkevi Çalışmaları”, Yeni Ses, Sayı: 82, 10 Mart 1935, s.1
2-  “Yerli Mallar Sergisi”, Yeni Ses, Sayı. 131, 29 Mayıs 1935, s.1
3-  “Halkevi Eski Eserleri Alıyor”, Yeni Ses, Sayı. 385, 5 İkinci kânun 1937, s.1
4-  Yeni Ses, Sayı: 407, 2 Mart 1937, s.3
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kurdeleyi kesmiştir. Sergide hazır bulu-
nanlar küçük salonu süsleyen geniş ve 
canlı çerçeveler içinde Konya ve civa-
rı abidelerinin 400’e yakın fotoğrafını 
görmüşlerdir.  Ayrıca 50’ye yakın bü-
yük çapta renkli abide fotoğraflarına da 
yine aynı salonda yer verilmiş, bütün 
çerçevelerin altına abidelerin yeri ve 
tarihi kısaca yazılmıştır.15 
Resim Sergileri
Şemsettin Areli, Askeri Ortaokul Resim 
Öğretmenidir. Vahit Armağan ise, Kon-
ya Eski Eserler Müzesi Müdür Yardım-
cısıdır. Güzel Sanatlar Akademisi me-
zunlarından Ressam Arel ile yine aynı 
akademiden mezun ve Fransa’da da ça-
lışmış olan Vahit Armağan’ın müştere-
ken Halkevi’nde ilk defa özel bir resim 
sergisi açtıkları görülmüştür.
Sergide Armağan’ın yağlı, sulu boya, 
füsen ve ikisi de kompozisyon olmak 
üzere on yedi; Arel’in de yağlı ve füsen 
olmak üzere sekiz tablosu teşhir edil-
miştir. Sergi, 1 Haziran 1940 Cumarte-
si günü saat 13.00’ten itibaren on gün 
açık kalmıştır.16 Şehirde yepyeni bir 
konu ve olay olan bu serginin açılışı, 
çevrede büyük bir ilgi uyandırmıştır.17  
Konya Halkevi Reisliği de serginin zi-
yaret saatlerini belirten bir duyuru ya-
yımlamıştır.18 

Erem Çalıkoğlu, bu sergilerle ilgili 
yazdığı bir değerlendirme yazısında, 
sergilerin terbiyevi, yaratıcı ve teşvik 
edici mahiyetleri ve tesirleri üzerinde 
durmuş, Halkevi’nin gösterdiği faali-
yeti övmüş, bu gibi çalışmaların cidden 
üzerinde durulacak bir konu olduğunu 
belirtmiştir. Ona göre Türk’ün güzeli 
ve güzelliği sevmesi kadar doğal bir şey 
olamaz. Fakat bu sevgiyi de daha geliş-
tirmek, zevkleri daha inceltmek, daha 
millî bir renk ve ruh vererek aşılamak 
da Türk sanatçısının görevidir. Açılan 
sergileri görmek, duyurmak, hatta et-
raftaki insanlara tavsiye etmek yerinde 
bir harekettir. Dolayısıyla kendimizin 

görmemiz yeterli değildir. İnsanları, 
görmeleri için bunlara yönlendirmek 
de gereklidir.19

Halkevi’nin Ar kolu (Güzel Sanatlar)
nda da görev yapan Vahit Armağan 
ile Ressam Şemsettin Arel’in çalışma-
larından oluşan sergi, büyük bir ilgi 
görünce, 10 Haziran’da kapanması ge-
rekiyorken, serginin süresi biraz daha 
uzatılmıştır.20 
Halkevi’nin 15 Birinci kânun 1940 ta-
rihinden başlamak üzere on beş gün 
devam edecek olan ve her gün saat 
14.00’de sonra herkesin ziyaret ede-
bileceği bir sergi duyurusu vardır.21   
Böyle bir sergiye katılımı sağlamak 
üzere Halkevi, şehirde bulunan res-
sam ve amatörlere birer mektup ya-
zarak davet etmiştir.22  Halkevi’nde 
teşhir edilmiş olan resimleri, serginin 
bitiminde bir jüri değerlendirmiştir. 
Bu jüri, bizzat resim ile iştigal eden 
ve resimden anlayan şu kişilerden 
oluşmuştur: Müze Müdür Yardımcı-
sı Vahit Armağan, Sanat Okulu Resim 
Öğretmeni Sami Sümer, Ekekon gaze-
tesi başmuharriri Ziya Çalık. İlkin, CHP 
Genel Sekreterliğinin talimatnamesi 
gereğince mevcut resimler tasnif edil-
miş, sonra değerlendirmeye tabi tutul-
muştur. Buna göre gerek orijinalite ve 
gerek teknik bakımından Ahdi Eskil’in 
“Meram’da Kadın”ı birinciliği, Bayan 
Maide Arel’in “Rumelihisar”ı ikincili-
ği, Abdullah Ahat Yegâne’nin “Meram” 
peyzajı üçüncülüğü almıştır.
Talimatnameye göre “İnce Minare” 
Eskil’in ve “Karatay Kapısı” ile Bayan 
Arel’in “Topkapı” tablosu Ankara’ya 
gönderilecektir. Fotoğraflardan Dr. Ma-
cit Özay’ın “Çeşme”si birinci, Ekrem 
Karayel’in “Ressam”ı ikinci ve Refet 
Günay’ın “Manzara”sı ikinci olmuştur. 
Birincinin “Köylü Kız” ve “Konya Bul-
varı” fotoğrafları da Ankara’ya yollana-
caktır.
Taramadan “Abdülahat Yegâne”nin 

15-  “Halkevinde Abideler Sergisi”, Ekekon, Sayı: 2583, 1 Kasım 1946, s.2
16-  “Halkevimizde İki Kıymetli Sanatkârımızın Hususi Resim Sergisi”, Ekekon, Sayı: 1375, 31 Mayıs 1940, s.2
17-  “Halkevinde Resim Sergisi”, Ekekon, Sayı. 1378, 4 Haziran 1940, s.2
18-  “Halkevi Riyasetinden”, Ekekon, Sayı. 1378, 4 Haziran 1940, s.3
19-   “Sergilerin Tesiri”, Ekekon, Sayı: 1380, 6 Haziran 1940, s.2
20-   “Halkevi Resim Sergisi Uzatıldı”, Ekekon, Sayı: 1382, 10 Haziran 1940, s.2
21-  “Halkevinde Resim Sergisi”, Ekekon, Sayı: 1545, 17 Birinci kânun 1940, s.3
22-  “Halkevimizde Resim Sergisi”, Ekekon, Sayı: 1525, 26 İkinci teşrin 1940, s.2
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Çarşamba günü rahmetli 
Sami Ağabeyimin kayını, Mehmet 
Camızcı Eniştemin kardeşi ve dü-
nürümüz rahmetli Saraycıklı Hacı 
Ramazan Camızcı’nın en küçük 
oğlu güzel insan Hüseyin Camızcı 
hakka yürüdü. Allah rahmet ey-
lesin. Allah rahmet eylesin ahiret 
yurdu cennet olsun.

Başta hatunu, oğulları, kar-
deşleri, eniştem, yeğenlerim ve 
bütün Camızcı ailesine başsağlığı 
sabır diliyorum.

Yenigün Gazetesi Yazı ileri 
Müdürü Akif Bey WhatsApp’tan 
aradı başsağlığı dileyerek Mustafa 
Arslan selamını iletti.

Cenazede günlerdir görmedi-
ğim dostlarla görüşme imkânım 
oldu. Rahatsızlığımdan dolayı es-
kisi gibi dışarı çıkamıyorum. Elim-

de olmayan nedenler bizi dostlar-
la beraber olmamızı engelleniyor. 

Ha bu arada Ahmet Gündüz 
Başkan görüşemediğimizden 
yakındı. Bizim mazeretimiz var. 
Eyvallah gelmeyene veya gele-
meyene gitmek başka güzelliktir 
değil mi?

***
Böylesi girizgâhtan sonra ya-

zımıza devam edelim mi? 
Hüseyin Camızcı’nın cenaze-

sinde Cumhuriyet Lisesinden okul 
arkadaşım PTT’den emekli İnlili 
Mustafa Akgöz ile görüştüm. Ga-
zete ve sosyal medyadan seni ta-
kip ediyorum Ahmet Başkan. Dedi 
memnun olduğumu söyledim. 

Yine geçen gün bir öğretmen 
dostum;

-Ahmet Kardeş her gün senin-

le beraber oluyorum. 
Ben de;

-Eyvallah teşekkür 
ederim, çok sevindim. 
Yanımdaki arkadaş;

-Nasıl olur, dün 
akşama kadar Kon-
ya’da idik ne zaman 
beraber oluyorsunuz?

-Ağam, Hocam 
benim gazetede yaz-
dığım yazıları her gün 
okuduğunu söylemek 
istedi. 

-İnan ben öyle düşünmemiş-
tim.

-Olabilir Can! İnsan isterse 
sevdikleri ile bir şekilde bir araya 
gelebilir. Maddi ve manevi olarak 

bunu yaşarlar.
HERKES SEVDİĞİ 

İLE BERABER OLA-
CAKTIR. SEN DE, 
AHİRETTE SEVDİĞİN-
LE BERABER OLA-
CAKSIN. BUYURDU. 
(BUHARİ)

Kötü arkadaş, bir 
tane olsa da çoktur. 
İyi arkadaş bin tane 
olsa da azdır. 

İyilerle dost olmalı 
ve sayısını çoğaltmaya çalışmalı-
dır!

Elbette insanlar gelir geçer 
ancak maddi ve manevi eserleri 
geriye kalır.

Ben yıllarca zamanın Mal-

ta’sında kaldım. Oltadaki zokayı 
yutmadım. İnancımı ve davamı 
unutmadım.

Unutmadığımı bu köşeden her 
zaman haykırdım.

Bir nevi sanki Malta’da mı-
yım? (Malta; İstanbul’un işgali 
sonrasında işgal kuvvetlerince 
1919- 1920 yıllarında tutukla-
narak bir İngiliz sömürgesi olan 
Malta Adasına sürgün edilen 145 
Türk devlet adımı, asker, idareci, 
bürokrat Malta Sürgünleri diye 
anılmıştı.)

Sanki dün gibi Malta benim 
mektebim oldu. Hem de sabır 
mektebimdir.

O gün nasip idi. Bugün ise 
münasip oldu!

İtirazımız asla olamaz.
Takdirata muhakkak inanırız. 

Ve ne güzeldir,
Allah için sevene,
Allah rızası için sevilene,
Yalnız ve yalnız Allah rızasına 

nail olmak için yaşayanlara,
Bundan sonrası lafı güzaftır. 

Öyle değil mi?
***
Neyzen Tevfik’ten hatırayla ya-

zımızı bitirelim;
Savaş vurguncularından biri-

nin dedikodusu yapılmaktadır. 
-Tonla parası var... Herifin bir 

eli yağda, bir eli balda... Nereye 
gitse, hemen yol açıyorlar. Ney-
zen sorar: 

-Gerçekten kenara çekiliyor 
mu herkes? 

-Çekiliyorlar
-Demek cebindeki pisliğe bu-

laşmak istemiyorlar...

BERABER OLMAK DEYİNCE!

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ

Okullarda 9 Eylül Pazarte-
si günü ilk ders zili çalacak. İlk 
defa okula giden çocuklara ve 
uzun bir yaz tatilin ardından 
okullarına devam edecek öğren-
cilere destek olmak için velile-
re büyük iş düştüğünü belirten 
Medicana Konya Hastanesinden 
Psikolog Rabia Bağcı, velilerin 
kendi endişelerini ve korkula-
rını çocuklara yansıtmaması-
nın önemli olduğunu ifade etti. 
Psikolog Rabia Bağcı, "Çocuklar 
yaz tatiline girdiklerinde bunla-
rın sorumluluklardan ayrı rahat 
bir zamanlama içerisinde aile-
lerin sınırlandırmaları olmadan 
rahat rahat keyiflerine bakarak 
bir süreç geçiriyor. Bu süreç 
sonrasında çocuklar okula baş-
layacaklarında kaygı ve endişe-
ye bürünebiliyor. Çünkü artık 
ebeveynlerimiz de bu konuda 
endişeli. Sınavlar nasıl geçecek, 
acaba geçen yıl işledikleri konu-
ları unuttular mı, bu çocuğumu-
za nasıl yansır, bizim endişemiz 
bizim kaygımız çocuğumuza 
nasıl yansır, çocuğumuza baskı 
yapar mıyız gibi endişeleri ve 
sorularıyla çocuklara, yanlış bir 
şey lanse etmeme konusunda 

uyarıyoruz" dedi.
"SORULARA AÇIK VE NET 
AÇIKLAMALAR YAPALIM”
Çocukların aileden sonraki 

ilk sosyal ortamının okul olduğu-
nu söyleyen Psikolog Bağcı, "Ço-
cuklar ebeveynleriyle beraber 
kendilerini bir güven ortamında 
hisseder. Bu güven ortamının 
aynısını ilk sosyal ortamında 
yani okulunda yaşamak ister. 
Bunlara da uyumu kolaylaştıra-
bilmek adına okula ilk başlayan 
çocuklarımızda aşinalığı sağla-
yabilmek için çocukların soru-
larına cevap vermek son derece 
önemli. Okul ne demek, neden 
okula gidiyorum gibi sorulara 
açık ve net bir şekilde kısa açık-

lamalar yapmamız gerekir" şek-
linde konuştu.
"ÇOCUKLARIN AÇIK İLETİŞİMDE 
OLDUĞUNU BİLEREK YAKLAŞIR-
LAR VE KENDİLERİNİ DAHA İYİ 

İFADE EDEBİLİR"
Çocukların ders konusunda 

ve okulda yaşanan sorunlara da 
velilerin iletişim halinde olması-
nın gerektiğinin altını çizen Psi-
kolog Bağcı, "Sorgulayıcı olma-
dan bunu anlayabilmek adına, 
endişelerini korkularını anlaya-
bilmek adına bir yaklaşım sergi-
lemelidirler. Sorgulayıcı derken; 
ne yaptın, ne oldu, ne dedi gibi 
değil. Bugün okulda nasıl vakit 
geçirdin, okulda seni rahatsız 
eden bir durum oldu mu ya da 
seni mutlu hissettiren an oldu 
mu bu gibi sorular sorulabilir. 
Bu şekilde okula başlarken de 
veliler sorgulayıcı olmadan soh-
bet içerisinde bir iletişim kura-
rak devam ederlerse çocukları 
da onlara karşı yargılanmaya-
cağını bilerek açık paylaşım, 
açık iletişimde olduğunu bilerek 
yaklaşırlar ve kendilerini daha 
iyi ifade edebilirler. Bu konuda 
ebeveynler tutarlı olmalıdırlar. 
Her çocuk özeldir hepsinin bi-
reysel özellikleri vardır. Bu özel-
likler doğrultusunda kendilerini 
gerçekleştirebilmelerine aile-
lerin izin vermesi gerekir" diye 
konuştu. n İHA

Dünyadaki en değerli madenler 
arasında yer alan altın, makine ve 
el işçiliğinin birleşmesiyle deseni 
ve boyutuna göre yaklaşık 2 saatlik 
çalışmanın ardından istenilen ziynet 
eşyası haline getiriliyor. Konya'da 
altın imalat atölyesine getirilen al-
tınlar, sıcaklığı bin 500 dereceye 
kadar yükselen ocaklarda eritilerek, 
tekrar şekillendirilmek üzere 20 ki-
şilik ekipten oluşan ustaların önüne 
geliyor. Altınlar uzun bir el işçiliğinin 
ardından bilezik, kolye, küpe ve yü-
züğe dönüşerek kuyumcu vitrinleri-
ni süslüyor.

"ALTININ NORMAL BİR ÜRÜNDEN 
FARKI YOK"

Konya'da yaklaşık 7 yıldır ken-
di altın imalat atölyesini çalıştıran 
Mehmet Ak (42), "Altın kıymetli 
bir maden ama bizim için altının 
normal bir üründen farkı yok. Aynı 
şekilde arkadaşlarımız da bu işlerin 
içinde yetiştikleri için onlar da altını 
herhangi bir eşya gibi görüyor. Böyle 
olduğu için de ekip arkadaşlarımız 
sağ olsunlar sürekli bizim yanımız-
dalar, hep beraber aile içerisinde bu 
işi yürütmekteyiz. Güven problemi 
kesinlikle yoktur. İllaki yaptığımız 
işten dolayı bizim firelerimiz oluyor 
ama bunlar da bu işin içerisinde olan 
cilveler diyelim artık" dedi.
"EL ÖRGÜSÜYLE YAPILAN İŞLEMLER 

EPEY BİR EMEKTEN GEÇER"
Altını işleyerek müşterilerinin is-

teğine göre şekillendirme aşamasını 
anlatan Mehmet Ak, "İlk ürün bize 
has altın şeklinde veya esnaflarımı-
zın müşterilerinin kullandığı ürünler 
tekrardan bize gelir. Biz bunların 
hepsinin ayarlarının kontrol işlemi-
ni yaptıktan sonra, eritme işlemiy-
le bizim yoğun altın işleme başlar. 
Eritme işlemi yapıldıktan sonra biz 
ürünlerin artık burma bilezik ya da 

CNC üzerinde tazelediğimiz ürünler 
gibi ne olacaksa ona göre işlemler 
başlar. El örgüsüyle yapılan işlem-
ler epey bir emekten geçer. Daha 
sonra kaynak işlemeye devam eder. 
Kaynaktan sonra ise kaleme girer. 
Kalemden sonra ise biz ürünü hazır 
hale getiririz. CNC dediğimiz ürün-
ler ise eritilir sonra onlar ince, uzun 
tel şeklinde çıkar. Tekrar kaynak 

işlemi yapıp servis makinelerinde 
üstündeki model ve desen olarak 
çizimler yapılır. Tekrar cila işlemiyle 
birlikte ürün biter" şeklinde konuştu.
"ATÖLYEDE OLAN ÜRÜNLERİN HİÇBİ-

Rİ DIŞARI ÇIKMAZ"
Altın işleme noktasındaki zor-

luklara değinen Ak, "Altın fiyatları 
çok yüksek olduğu için vatandaşla-
rımız istediği gramajda ürün almak 
istiyor, bu da üretimi zorlaştırıyor. 
Bizi yoran işin bu noktası. Diğer 
türlü üretimden bir sıkıntımız yok, 
yorgunluğumuz yok. Altının yüksek 
değerli maden olması, insanlar aşırı 
talep ediyor. Altın belli bir işlemden 
geçerken ince un haline geliyor. Bu 
un haline geldiği için de yerlere dö-
külme yapıyor. Yıkama sularında, 
el suları gibi işlemlerde altında da 
kaçak dediğimiz olay oluyor. Biz bu 
kaçakları tutmak için her ay bunun 
belli bir işlem hacmi var. Biz bu al-
tınları tekrar almak için elemanların 
elbiselerini yakarız, ayakkabılarını, 
terliklerini değiştiririz, yani atölyede 
olan ürünlerin hiçbiri dışarı çıkmaz. 
Yani arkadaşlarımızın elbiseleri dahi 
dışarıya çıkmaz. Biz üç ayda bir el-
biseleri yenileriz, terlikleri yenileriz. 
Bununla beraber altın ayrıştırma iş-
lemi ile ayrıntılı ayrıştırma yaparak 
tekrar o fire olayını en az şekle dü-
şürmeye çalışıyoruz ama illa ki belli 
bir firemiz oluyor" diye konuştu.
n İHA

Okulların açılmasına kısa bir süre kala öğrencilerin okula uyum süreci hakkında velilere 
uyarıda bulunan uzmanlar, velilerin çocuklarını okula hazırlaması gerektiğini hatırlattı

Veliler çocuklarını 
okula hazırlamalı

Değerli madene,usta eller değiyor

İçeriçumra’nın en 
yaşlısı Hakk’a yürüdü

İçeriçumra’nın en yaşlı sa-
kini unvanına sahip olan Ha-
tice Yarımbay Hakk’a yürüdü. 
105 yaşında hayata gözlerini 
yuman merhume Yarımbay, 
torunlarının çocuklarını da 
gördü. Belediye başkanların-
dan Mehmet Kınalı’nın da 
kayınvalidesi olan merhume 
Hatice Yarımbay’ın cenazesi 

önceki gün yoğun katılımla 
kılınan cenaze namazının ar-
dından İçeriçumra Mezarlı-
ğı’na defnedildi. Merhume Ya-
rımbay, 3 erkek 2 kız çocuğu 
annesiydi. Yenigün Gazetesi 
olarak merhumeye Allah’tan 
rahmet, ailesine ve yakınları-
na baş sağlığı ve sabır diliyo-
ruz. n TÜLİN ŞEKER

Şair ve Yazar Baysal, 
okurları ile buluştu

Selçukya Kültür Sanat 
Derneği bünyesinde kurulan 
(SKY) Selçukya Kültür Yayın-
larından “Bana Bir Şiir Çiz” 
adlı kitabını çıkaran Kamil 
Baysal, okurları ile buluştu. 
Selçukya Kültür Sanat Evinde 
düzenlenen imza gününde ko-
nuşan Selçukya Kültür Sanat 
Derneği Başkan Yardımcısı 
Yakup Çak; “Bana bir şiir çiz 
usta!” derken aslında görmek 
istediği şiirin arayışına çıkmış 
kendine has dizelerinde Kamil 
Baysal: Diğer yandan bu ara-
yış sadece şiir değil şiir gibi 
bir yaşam, şiir gibi bir insan 
ve hala hiçbirimizin tam ola-

rak çözemediği yaşamın var-
lığına dair şiir gibi bir anlam, 
bulma arayışı. Dolayısıyla bel-
li bir kalıp belli bir konu sınırı 
yok şairin; Kuantum fiziğin-
den, günlük bir telaşa kadar 
insana dair her şeye dokun-
muş şiirin rengârenk fırçasıy-
la” dedi. Açılış konuşmasının 
akabinde katılımcılara “Bana 
Bir Şiir Çiz” adlı kitabını imza-
layan Şair ve Yazar Kamil Bay-
sal; şiir çalışmalarının devam 
ettiğini belirterek Selçukya ai-
lesine teşekkür etti.  Program 
günün anısına çekilen hatıra 
fotoğrafları ile sona erdi.. 
n HABER MERKEZİ 

Hafızlığı aldılar, üç 
günlük geziyi kaptılar

Bozkır’da hafızlık öğrenimi 
gören öğrenciler üç günlük İs-
tanbul ve Çanakkale gezisiyle 
ödüllendirildi. Bozkır ilçesinde 
faaliyet gösteren Bozkır İmam 
Hatip Lisesi Mezunları ve Gö-
nüllüleri Derneği (BİMDER) ve 
Tevfik Bilge Kur'an Kursunda 
hafızlık öğrenimi gören öğren-
cilerin moral ve motivasyonla-
rının artırılması için İstanbul ve 
Çanakkale'ye tarihi ve kültürel 
geziler düzenlenerek öğrencile-
rin moral ve motivasyonlarının 
artırılması sağlandı. BİMDER 
Yönetim Kurulu Başkanı Meh-

met Görür geziyle ilgili yaptığı 
açıklamada, “BİMDER ve Tevfik 
Bilge Kur'an kurslarımızda Ha-
fızlık yapan öğrencilerimiz için 
düzenlemiş olduğumuz 3 gün-
lük gezimizde Çanakkale Şehit-
liğimizi, İstanbul'da Sultanah-
met Camisi, Ayasofya Camisi, 
Topkapı Sarayı Müzesi, Eyüp 
Sultan Camisi, Fatih Camisi ve 
Çamlıca Camisini ziyaret edip 
boğaz turu gerçekleştirdik. 
Hem Çanakkale'de hem İstan-
bul'da rehberlerimiz eşliğinde 
dolu dolu bir program oldu” de-
nildi.  n İHA
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Konya Selçuklu ve Yunanistan Kavala 
Belediyeleri, Muhammed Ali Araştırma 
Merkezi (MOHA), Yeni Gerveli Kapadok-
ya Araştırmaları Merkezi ve Necmettin 
Erbakan Üniversitesi işbirliğiyle düzen-
lenen "Konya ve Sille Hazineleri" sergisi 
Yunanistan’ın Kavala kentinde açıldı. Ser-
ginin açılışına AK Parti Konya Milletvekili 
Mustafa Hakan Özer, Konya Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
Türkiye'nin Gümülcine Başkonsolosu 
Aykut Ünal, Necmettin Erbakan Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Cem Zorlu katıldı. 
Selçuklu Belediye Başkanı Pekyatırmacı; 
“Silledeki kültürel değerleri korumak için 
birçok tarihi eseri restore ettik ve kültürel 
faaliyetlere destek verdik”

Sergi açılışına gelen misafirlere te-
şekkür ederek konuşmasına başlayan 
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekya-
tırmacı, “Konya ve Sille Hazineleri sergisi 
Sille Sempozyumu’nun bir diğer ayağı 
oluşturuyor. Konya'nın merkezine sadece 
birkaç kilometre uzaklıkta bulunan Sille, 
Türkiye'nin eşsiz kültürel mirasının en-
der bir parçasıdır. Günümüzden 5500 yıl 
öncesine kadar izlerin rastlanıldığı Sille 
adeta bir açık hava müzesini andırmak-
tadır. Roma, Bizans, Selçuklu ve Osmanlı 
döneminden birçok eser ihtişamı ile hala 
ayakta durmaktadır. Mabetleri, sivil mi-
marileri ve sosyal yaşamı ile günümüzde 
de önemini korumaktadır. İyi korunmuş 
mimarisi, dar dolambaçlı sokakları ve ye-
rel taşlardan yapılmış geleneksel evleriyle 
Sille, günümüzde önemli bir destinasyon 
merkezidir. Sille zengin bir tarihin yanı 
sıra aynı zamanda dinsel hoşgörünün de 
bir aynasıdır. Farklı dinlere inanan insan-
ların tarihsel süreç içerisinde farklı kül-
türleri bir potada eriterek ortaya koyduğu 
engin bir kültür hazinesinin adıdır Sille. 
Sevgi, saygı ve hoşgörü temeline dayalı 
özgün bir yaşam alanı Silleye gelen her 
ziyaretçiyi etkilemektedir” dedi.
“KONYA VE SİLLE HAZİNELERİ SERGİMİZ 

SİLLE SEMPOZYUMU’NUN BİR DİĞER 
AYAĞINI OLUŞTURUYOR”

Anadolu’nun ve Sille’nin kayıp hazi-
nelerini ortaya çıkarmak için başlattıkları 
ortak çalışmalar hakkında bilgiler ve-
ren Başkan Pekyatırmacı, “Türk Yunan 

dostluğunun kuvvetlenmesi için atılan bu 
adımların gelecek dönemde yapılacak proje-
lerin de bir öncüsü olacağını düşünüyorum. 
Sözlerimi sonlandırırken, Sille Sempozyu-
mu’nun bir diğer ayağı olan bu Konya ve Sil-
le Hazineleri sergimizin hayırlı olmasını di-
liyor, katılımlarınızdan ötürü başta kıymetli 
protokolümüz olmak üzere, değerli misafir-
lerimize şükranlarımı sunuyor, herkesi sev-
gi, saygı ve muhabbetlerimle selamlıyorum” 
şeklinde konuştu.  

“KAVALA’NIN GEÇMİŞİNE HEP BİRLİKTE 
SAHİP ÇIKIYORUZ”

Nadide ve anlam yüklü olan fotoğraf ser-
gisinde olmaktan duyduğu memnuniyeti ifa-
de eden Kavala Belediye Başkanı Theodoros 
Mouriadis: “Gözümüzün önünden geçecek 
nadide yadigarların fotoğrafları ayrı bir duy-
gu yükü taşıyor. Bu yadigarlar, inkar edile-
mez sanatsal ve estetik değerlerinin ötesin-
de, kendi insanımızın günlük yaşamındaki 
dini kökenleri, tarihsel yolu ve karakteristik 
detayları sembolik ve aynı zamanda mutlak 
bir şekilde anlatıyorlar. Yani, doğumuzda ye-
şeren, Helenizm ve Ortodoksluğun anayurt-
ta ebedi devamlılığının temellerini atan tüm 
insanların. Göçmenler yanlarında Konya kili-
selerinden ve Nazianzus Piskoposluğu'ndaki 
Bizans Manastırlarından ikonalar ve mutfak 
eşyaları, fermanlar ve kilise belgeleri, kıya-
fetler, halılar, mücevherler ve Ege'nin diğer 

yakasındaki varlığımızı doğru bir şekilde ta-
nımlayabilecek diğer eşyaları getirdiler. Sel-
çuklu Belediyesi bu kutsal 

emanetlerin öne çıkarılmasına gerçek 
bir ilgi gösterdi ve yalnızca zamanı geriye 
döndürme yönündeki çabamıza saygı duy-
makla kalmadı, aynı zamanda komşu ülkede 
tarihimizin tam olarak tanıtılmasıyla da ilgi-
lendi” dedi. 

 “BİRLİKTE İNŞA EDECEĞİMİZ 
BU KÜLTÜR, YAKIN COĞRAFYAMIZA DA 

ÖRNEKLİK TEŞKİL EDECEKTİR”
Kapadokya Araştırmaları Merkezi Mü-

zesi'nin özel sergi açılışında bulunmaktan 
büyük bir mutluluk ve onur duyduğunu 
ifade eden Necmettin Erbakan Üniversitesi 
Rektörü Zorlu Prof. Dr. Cem Zorlu,“Necmet-
tin Erbakan Üniversitesi olarak, bu anlamlı 
etkinlikte olmaktan gurur duyuyoruz. Ser-
ginin gerçekleşmesinde katkılarından dolayı 
Moha Vakfına, Kavala Belediyesine, Selçuk-
lu Belediyesi’ne, emeği geçen paydaşlara 
araştırmacılara şükranlarımı sunuyorum. 
Türkiye-Yunanistan ilişkileri, tarih boyun-
ca çeşitli zorluklarla karşılaşmış olsa da her 
iki ülke de barış ve işbirliği yolunda ortak 
irade koymaktan hiç geri adım atmamıştır. 
Özellikle son yıllarda Türkiye ile Yunanistan 
arasında dostane ilişkilerin giderek arttığı bir 
umut iklimindeyiz. Karşılıklı güven temelin-
de gerçekleşen pozitif ilişkiler; ekonomik iş 
birliklerinden kültürel etkinliklere, bilimsel 
ortaklıklardan afet diplomasisine kadar pek 
çok alanda görünürlük kazanmış durumda. 
Bu ortak iradenin, ülkelerimiz ve bölgemiz 
açısından çok olumlu gelişmeleri beraberin-
de getireceğinden hiç şüphemiz yok” diye 
konuştu. Konuşmaların ardından "Konya ve 
Sille Hazineleri" Sergisi’nin açılışı gerçekleş-
tirildi. Sergi 10 Eylül'e kadar açık kalacak.
n HABER MERKEZİ 

Yunanistan’ın Kavala kentinde, Silleli mübadillere ait eşya ve fotoğraflardan oluşan sergi açıldı. Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatır-
macı; “Türk-Yunan dostluğunun kuvvetlendirmesi için atılan bu adımların gelecek dönemde yapılacak projelerin de öncüsü olacak” dedi

Ortak kültür hazinesi sergileniyor
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“İnce Minare”si birinci seçilmiştir. Ka-
rakalem resimlere derece verilmemiş-
tir. Jüri düzenlediği raporunu Halkevi 
Reisliğine sunmuştur. Bu arada kopist 
gençlere tabiattan çalışmaları tavsi-
ye edilmiş, Ev Reisliğinden de bunun 
kendilerine bildirilmesini   istemiştir.23  
Kısa bir süre sonra Halkevi’nde ser-
gilenmiş olan bu resimler, Ankara’da 
açılacak sergi için CHP Genel Sekreter-
liğine gönderilmiştir.24   Ankara’da Hal-
kevleri İkinci Resim ve Fotoğraf Sergi-
si’nde yapılan derecelendirme sonunda 
Vahdi Eskil’in “İnce Minare! Tablosu A 
serisi arasında birinciliği kazanmış ve 
kendisine 50 lira nakdî ödül verilmiştir. 
“Yegâne’nin “İnce Minare”si ise övgüye 
değer bulunmuştur.25   Konya Halkevi 
Reisi Hulki Karagülle, CHP Genel Sek-
reterliğinden gelen takdir mektubu ile 
birlikte ödülleri, 15 Mart 1941 Cumar-
tesi akşamı konferans esnasında sahip-
lerine vermiştir. Ayrıca Konya Halkevi 
de ödül sahiplerine ayrı bir ödül vere-
ceğini bildirmiştir.26 
1941 yılı içinde Halkevi salonunda öğ-
retmen ve genç ressamlar tarafından 
yeni bir resim sergisi açılmıştır. Ser-
giye Maide Arel, Sami Sümer, Şemset-
tin Arel, Fethi Tuncel, Muvaffak Sami 
Onat, Semahattin K. Atay, Ziya Ceral 
eserleriyle katılmışlardır. Toplumda es-
tetik duygusunun gelişmesine hizmet 
eden bu sergide sunulan eserler ara-
sında Maide Arel’in “Erzincan”ı, Sami 
Sümer’in “Eski Okuldan”ı, “Abdullah 
Çavuş” ve “Cem Sultan”ı başarılı bu-
lunmuştur. Şemsettin Arel’in “Büyük 
Ada”sı ve “Milli Şef” portresi çok başa-
rılı sayılmıştır.  Fethi Tuncel’in “İstan-
bul’dan Bir Peyzajı” başarılı, Semahat-
tin K. Atay’ın “Harpte Raydım”ı ifade 
itibariyle oldukça başarılı, Ziya Ceran’ın 
kendi portresi ve müzisyen “Massenat-
ta”sı başarılı görülmüş, “Köyceğizden”i 
oldukça başarılı olarak nitelendirilmiş-

tir. Ayrıca 6 portresi de iyi eserler ara-
sında sayılmıştır.27

Öte yandan CHP Genel Sekreterliği 
Halkevlerine bir mektup göndererek, 
Halkevlerinin Onuncu Yıldönümü mü-
nasebetiyle açılacak sergiye amatör re-
simleri ister. Konya Halkevi de 26 İkinci 
kânun 1942 Pazartesi günü, oluşturdu-
ğu jüriye, amatör ressamların eserle-
rinden bir seçim yapar. Jüride şu kişiler 
bulunmaktadır: Resim Öğretmeni Sami 
Sümer, Kız Muallim Mektebi Resim 
Öğretmeni Maide Hanım, Mimar Şa-
hap Uzluk, Av. Mümtaz Ataman, yazar 
Muhlis Koner. İşte bu jüri, Fethi Bey’in 
“Çocuk” portresini ve “Çeşme Başında” 
tablolarını, Ziya Bey’in de “Hatuniye 
Medresesi” eserini seçmiştir. Fotoğraf-
lardan ise Posta ve Telgraf Başmüdür-
lüğünden emekli Eşref Bey’in eserleri-
ni övgüye değer bulmuştur. Bütün bu 
eserler, Ankara’daki Parti Sekreterli-
ği’ne gönderilmiştir.28 
 İllerden gönderilen bu eserler, Hal-
kevlerinin Onuncu Yıldönümü günün-
de Ankara’da seçilen jüri tarafından 
değerlendirilmiş, CHP’nin bu işe tah-
sis ettiği 1120 lira ödül dağıtılmıştır. 
Halkevlerinin 3. Amatör Foto ve Resim 
Sergisi’ndeki Konya Halkevi’nden Ziya 
Ceran ile Fuat Özel, resim sınıfında 
dördüncü ve beşinciliği kazanmışlardır. 
Jürideki kişiler, bu yılki sergide teşhir 
edilen eserlerin evvelkilerden daha ol-
gun olduklarını söylemişlerdir.29

Halkevi bu defa farklı bir yol izlemiş, 
değerli ressamların yurt gezilerinde 
meydana getirdikleri yurdun muhtelif 
köşelerine ait çok canlı eserleri Anka-
ra’dan istemiştir. Bu değerli tabloları, 
Halkevi salonunda iki hafta müddetle 
teşhir etmiştir. Ayrıca bilhassa halka ve 
sanatseverlere bu tabloları görmelerini 
öğütlemiştir.30    Yine Türk ressamları-
nın yurda ait değerli eserlerden oluşan 
bu sergiyi meraklıların gezmesi için 

23-  “Halkevi Resim Sergisinde Kazanan Tablolar”, Ekekon, Sayı: 1557, 31 Birinci kânun 1940, s.2
24-  “Halkevinde Teşhir Edilen Resimler Ankara’ya Gönderildi”, Ekekon, Sayı: 1566, 16 İkinci kânun 1941, s.2
25-  “Halkevleri İkinci Resim ve Fotoğraf Sergisi”, Ekekon, Sayı: 1602, 26 Şubat 1941, s.2
26-  “Sanatkâr Gençlerimize Para Mükafatları Verildi”, Ekekon, Sayı: 1618, 17 Mart 1941, s.2
27-  “Halkevinde Açılan Resim Sergisi’ne Yedi Sanatkârımız İştirak Etmiştir”, Ekekon, Sayı: 1770, 10 Eylül 1941, s.2
28-  “Halkevi Faaliyetleri: Resim Sergisi”, Ekekon, Sayı: 1854, 29 İkinci kânun 1942, s.2
29-  “Halkevlerin Amatör ve Resim Sergisi”,  Ekekon, Sayı: 1870, 7 Mart 1942, s.3
30- “Halkevinde Açılan Resim Sergisi”, Ekekon, Sayı: 2276, 2 İkinci teşrin 1944, s.5

315

rafçılıkla uğraşmaz. Bunların yanında 
müzik faaliyetleri hepsinden önde gel-
mektedir. O, ayrı bir makalenin konu-
sudur.
Daha önce de söylenildiği gibi Halkevi 
bu faaliyetleri yürütürken işe sıfırdan 
yahut deniz seviyesinden başlamıştır. 
Sergi açmak için resim yapmak, fo-
toğrafçılıktan anlamak ve bu sahada 
bilgi sahibi olmak gerekir. Bu gerçeği 
unutmayan Halkevi yöneticileri bol bol 
kurslar açmışlar ve bir çeşit kendi sa-
natseverlerini kendileri yetiştirmişler-
dir. Bunun için şehrin imkânlarından, 
milli eğitiminden yararlanmışlardır: 
Kurslarda görev alan resim öğretmen-
leri gibi.
Halkevi bu sergilere katılanları ödül-
lendirmiştir. Hem kendi imkânlarını 
hem de Ankara’dan gelen ödül para-
larını bu yolda kullanmıştır. Bu teşvik 
edici tutum, sanata ve estetiğe duyulan 
saygının bir ifadesidir.  Öyle ki resim 
kursları için Ankara’dan ressam bile 
getirtmişlerdir.
Konya’yı fotoğraflarıyla, resimleriyle, 
yetişen yahut yetişmekte olan sanat-
çılarıyla tanıtmaya çalışmışlardır. Ni-
tekim Halkevlerinin 3 ve 4. Resim ve 
Fotoğraf sergilerinde ödül alan Konyalı-
ların kimler olduğu sadece yerel basın-
dan değil ulusal basından da öğrenmek 
mümkündür.
Sergi düzenlemek ayrı bir birikim ister. 
Muvaffak Sami Onat’ın da belirttiği gibi 

resimlere ilişkin bilgilere ihtiyaç vardır. 
Tasnifin yapılması gerekmektedir. Ser-
gide bazı açıklamalar yapılır. Pek çok 
eksiğin olmasına rağmen, o zamanki 
şartlar ve şehir için bunlar son dere-
ce yararlı ve yeni işlerdir. Bu gerçeği 
unutmamak gerekir.
Halkevinin eskiye ait değerlerimizi, 
kıyafetlerimizi, eski eserlerimizi sa-
hiplenmesi, sergi işinin bir eğitim işi 
olduğu gerçeğini gözler önüne sermiş 
olması, kültürel yapımıza kazandırdık-
ları hatırlanırsa, bu faaliyetlerin ne ka-
dar ciddi ve yararlı olduğu anlaşılır.
Küçük bir hatırlatma yapalım. “Sa-
nat Ayı” başlıklı yazıdan öğrendiğimi-
ze göre Beyoğlu Halkevi’nde üç sergi 
açılır. 6 Haziran 1942 Cumartesi saat 
16.00’da önce Prof. Ismayıl Hakkı Bal-
tacıoğlu “sanat” hakkında konuşur. 
Daha sonra” figür” sergisinin açılışı 
yapılır. 15 Haziran 1942 Pazartesi saat 
18.00’de Prof. Ahmet Hamdi Tanpı-
nar” “sanat” konusunda konferans ve-
rir, ardından “Peyzaj” sergisi açılır. 23 
Haziran 1942 Salı saat 18.00’de Prof. 
Leopol Levi’nin“sanat” başlıklı konuş-
masının(konferansının ) ardından “De-
sen “ sergisini açarlar.41 Bu örnek bize, 
Konya Halkevi’nde de buna benzer bir 
yol izlenebileceğini düşündürtmekte-
dir. Yani önce o konuda bir konferans, 
ardından sergi açılışı yerinde olurdu, 
bilgilendirici olurdu.

41-  “Sanat Ayı:  Beyoğlu Halkevi’nde Üç Sergi Açılıyor”,  En Son Dakika, Sayı.985, 1 Haziran 1942, s.2

 

KİMSEYİ  İNCİTME    
Kimseyi incitme sakın, dünyanın bin bir hâli var,
Cihan şâhı olsan da, her kemâlin bir zevâli var. 
6 Eylül 2024                              (Ahmet Sevgi)

Ahmet 
Sevgi

ACZİMİN 
 GİRYESİ
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duyuruda bulunmuştur.31  Halkevinde 
bir ay açık tutulan bu sergi, Konya ve 
çevresinden yüzlerce vatandaş tarafın-
dan gezildikten sonra 2 Birinci kânun 
1944 Cumartesi günü kapanmıştır.32  
Konya Halkevinin bu güzel teşebbü-
sü takdir edilmiş, kendisinden benzeri 
başka eserleri de seyre imkân vermesi 
istenmiştir.33 
1945 yılının önemli faaliyetlerinden bi-
risi de İngiliz Kültür Heyeti ile Konya 
Halkevi’nin Güzel Sanatlar Komitesinin 
işbirliği neticesinde açılan sergidir. Bu, 
İngiliz Resim ve Grafit Sanatlar Sergisi 
adını alan ve 17.5.1945 Perşembe günü 
saat 18.00’de Vali Fuad Tuksal’ın açış 
konuşmasından sonra sanatseverlerle 
buluşmuştur. Serginin 26.5.1945 akşa-
mına kadar süreceği kararlaştırılmışsa 
da34  gördüğü rağbet üzerine kapanış 
tarihi, sonradan 28.5.1945 Pazartesi 
günü olarak belirlenmiştir.35  Ekekon 
yazarı Namık Ayas, bu sergiyi yazısında 
hararetle övmüştür36  Aynı gazetenin 
bir başka yazarı olan Basri Gökkaya da 
“R. Sergisini Gezerken” adlı yazısında, 
sergideki eserleri gözleri kamaştıran, 
ruhları tutuşturan bir sanat hazinesi, 
bir sanat zenginliği olarak nitelendir-
miştir.37 
Halkevlerinin kuruluşunun 15. Yıldö-
nümü münasebetiyle ev salonunda 22 
Şubat 1947 Cumartesi günü bir resim 
sergisi açılmıştır. Açılış töreninde Kon-
ya Valisi Necmettin Ergin, CHP Müfetti-
şi Seyhan Milletvekili Kemal Çelik, Hal-
kevi Başkanı Şahabettin Uzluk, Müze 
Müdürü Zeki Oral, Milli Eğitim Müdürü 
Fazıl Gönen ve diğer sanatsever konuk-
lar bulunmuştur. Vali Necmettin Ergin, 
açılış sonrasında sanatkârlarla resimler 
üzerinde konuşmuş, kendilerine iltifat-
ta bulunmuştur. 38

Muvaffak Sami Onat’a göre sergide 
profesyonel ve amatör 5 ressamın 56 

parçası vardır. Bunlardan 33’ü desen, 
18’i yağlıboya, 3’ü sulu boya, 2’si de 
litodur. Eserlere yönelik bir katalog ba-
sılmamıştır. Eserlerin üzerlerine ya da 
altlarına numara konulmamıştır. Dola-
yısıyla yapılacak değerlendirmeler ister 
istemez kuş bakışı olacaktır.
Muvaffak Sami Onat, Ziya Ceran’ın iki 
Mevlâna kompozisyonundan bahset-
mektedir. Bunları desen itibariyle baş-
tan başa hatalı bulur. Fakat “Sille Kıya-
fetleri” tablolarını beğenir. Elbiselerde 
mahalli renklere yer verdiğini belirtir. 
Yine Ziya Ceran’ın kurşun kalem desen-
lerini sağlam ve güzel bulmaktadır.
Onat, aynı sergideki Şehbar Babalık’ın 
bir natürmortu, bir portresini, M. Kaya 
ile M. Erol’un yağlıboya resimlerini, 
genç ressam Yavuz Nuzuler’in çalışma-
larını da değerlendirmiştir. Genel ola-
rak serginin aceleye getirildiğini, titiz 
davranılmadığını, tasnif yapılmadığını, 
bütün bu eksikliklere rağmen memle-
ket sanatı ve resmi için sevindirici bir 
gelişmeyle karşı karşıya olunduğunu 
ifade etmiştir.39

Kıyafet Sergisi
Konya Halkevi yönetimi, 1943 yılında 
bu defa farklı bir işe kalkışır. Halkevin-
ce tedarik edilerek Ankara’da açılacak 
folklor sergisine gönderilmek üzere 
Konya’nın eski kadın ve erkek kıya-
fetleri bütün ayrıntılarıyla hazırlanır. 
En kısa sürede teşhir edilmek üzere 6 
Şubat 1943 Cumartesi günü Ankara’ya 
gönderilir. Bu elbiseler, Ankara’dan 
iade edildiği zaman, Halkevinin açacağı 
folklor köşesinde daimî olarak kalacağı 
ve daha da zenginleştirileceği bildiri-
lir.40

Sonuç
Konya Halkevi ilk kurulan halkevlerin-
dendir. 9 kolun her birisiyle pek çok 
faaliyette bulunmuştur. Güzel Sanatlar 
Şubesi ise sadece sergi, resim ve fotoğ-

31-  “Halkevi Reisliğinden”, Ekekon, Sayı: 2287, 2 Birinci kânun 1944, s.4
32-  “Resim Sergisi”, Ekekon, Sayı. 2888, 5 Birinci kânun 1944, s.2
33-  “Halkevinde Açılan Resim Sergisi”, Ekekon, Sayı: 2286, 25 İkinci teşrin 1944, s.2
34-  “Resim Sergisi”, Ekekon, Sayı: 2357, 15 Mayıs 1945, s.2
35-  “Resim Sergisi”, Ekekon, Sayı: 2362, 26 Mayıs 1945, s.2
36-  “Hadiselerin Arkasında: İngiliz Resim ve Grafik Sanatlar Sergisi”, Ekekon, Sayı: 2359,19 Mayıs 1945, s.2
37-  Ekekon, Sayı: 2362, 26 Mayıs 1945, s.2
38-  “Halkevinde Resim ve Kitap Sergisi”, Ekekon, Sayı: 2630, 24 Şubat 1947, s.1
39-  “Halkevinde Resim-Desen ve Kitap Sergisi”, Ekekon, Sayı: 2631, 28 Şubat 1947, s.2
40-  “Konya Kıyafetleri”, Ekekon, Sayı: 2011, 6 Şubat 1943, s.3
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Romen Diyojen bir gün beylerin çağrıyordu
Asker toplayıp büyük bir ordu kuruyordu

Davar çobanlarını geldiği yere sürelim
Anadolu’yu Türk’ten kurtaralım diyordu

En kısa bir zamanda ordusu hazır oldu
Anadolu Alpleri haberin veriyordu

Her ile vardığında orduya er katılıp
Diyojen’in ardından yüz binler yürüyordu

Gücüyle gururlanıp biperva gidiyordu
Türkleri anayurttan atarım sanıyordu.
 
Türklerin kumandanı şehinşah’ı Alparslan
Bir miktar hediyeyle elçi gönderiyordu.

Mağrur kral kendini o kadar çok beğenmişti
Türklerin elçisini kabul da etmiyordu.

Elçi ne yaptıysa bir anlaşma yapamadı
 Bu barış ancak Rey’de olur buyuruyordu

1071 Malazgirt’te ordu sıraya giriyordu
Alparslan baş kumandan emirler veriyordu

Günlerden cuma idi namazın eda edip
Göz yaşları içinde namaza varıyordu

Ya rabbi şu gördüğün ordu senin adını
İla etmek için her an hazır duruyordu

Ya maksuda eriştir ya da bir şehitlik ver
Her hükmüne razıyız Rahmana yüz sürü-
yordu

Sen Mansur’sun bizleri yaradan Tanrım
 Muzaffer eylemen mi diyerek soruyordu

Alp Arslan’ın sözüne on binler cevap verdi
Bir can nedir önüne bin canı seriyordu

Dönersek namerdiz ey yüce başbuğumuz
Sağ kaldıkça kan döker baş alırız diyordu

Alparslan’ın emriyle hücuma kalkan her 
nefer
Kendinden kat kat fazla düşmanı kırıyordu.

Muş, Malazgirt ovası görmedi böyle 
düğün
Mahşer yeriydi sanki can canı deriyordu

Bizans ordusundaki Türkler baktılar ki 
kandaş
Saf değiştirip kardeş yarasın sarıyordu.

Uzlarla Peçenekler Bizans’a yüz çevirdi
Kafirlere vurdukça çemberi yarıyordu.

Üç saatte çözüldü Diyojen’in ordusu
Kendisi esir düştü sonunu görüyordu.

Alparslan onu geri tahtına oturttu
Gayet iyi davranıp anlaşma yapıyordu

Bu anlaşmayla artık savaş yapılmayacak
 Kazanılan bu yerler Türklere kalıyordu.

Anuş der ki bu destan henüz burda bitmedi
 Türkler Dumlupınar’da sınavın veriyordu
17 Ağustos 2024 Havzan/KONYA.

ANUŞ 
GÖKCE

MALAZGİRT DESTANI

9 6 EYLÜL 2024
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ANUŞ 
GÖKCE

TÜRK MİTOLOJİSİNDEN 
GÜNÜMÜZE YANSIYANLAR

evgili Okurlarım,
Ağustos ayının ortalarına doğru 
bize yine bir İzmir yolu gözüktü. 

Kızım TUS sınavına girerek İzmir Atatürk 
Eğitim ve Araştırma Hastanesine KVC bö-
lümüne kaydını yaptırdı. Konya’daki iki bu-
çuk yıllık eğitimini gözden çıkardı. Bizler de 
anne baba olarak kızımızın arkasında dur-
duk ve Hatay’da ev tuttuk. Evini yerleştir-
dik, eksiğini gediğini gördükten sonra Kon-
ya’ya geri döndük.
Konya’ya dönmeden birkaç gün önce anne 
sizlerin sıkılmamanız için kültürel bir prog-
ram bulmalıyım dedi. Araştırırken Konak 
Belediyesi Sanathan Kültür Merkezinde il-
ginç bir söyleyiş buldu: “Türk Mitolojisinin 
Günümüze Yansımaları”. Konu Türk mito-
lojisi olur da Anuş ve Sadık Gökce dururlar 
mı yerinde. Hemen 15 Ağustos Perşembe 
akşamı soluğu Konak’ta aldık.
Programı sunan İzmir Kâtip Çelebi Öğretim 
Görevlilerinden ve Simirna Antik Kenti Kazı 
Başkanı Prof. Dr. Akın Gürsoy. Konuşmacı 

Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırma 
Enstitüsü Türk Halk Bilimi Öğretim Görev-
lisi Prof. Dr. Pınar Fedakâr.
Akın Gürsoy’un moderatörlüğünü yaptığı 
söyleyiş oldukça etkileyiciydi. Türk mitoloji-
si için uzun bir saha çalışmasını yapan Pınar 
Hoca bizlere Türk mitolojisini, yaratılış ve 
türeyiş destanını, Türklerin Ergenekon’dan 
çıkışını, eski Türklerin inançlarını, sosyal ya-
pısını, kutsallarını anlattı.
Pınar Hoca, yaratılış destanında “Yer ve gök 
yaratılmadan önce büyük bir karanlık var-
dı. Tanrı Karahan (Ülgen) canı çok sıkıldı. 
Yüzerken Erliği yarattı.  Tanrı Karahan Er-
liğe emretti. Git denizin altına gir ve toprak 
çıkar; karaları, dağları, ovaları yeryüzünü 
yaratayım dedi. Erlik suyun dibine girdi. 
Ağzındaki toprakla Tanrı’nın yanına geldi. 
Toprağı erlikten alan Tanrı suyun üstüne 

S
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Zahmetten, eziyetten sonra da onun zıddı 
yani genişlik, zevk ve neşe yüz gösterir.    
(Hz. Mevlânâ)

ZORLUK VE KOLAYLIK
Bir   zorlukla   karşılaştığın   zaman,   sakın   ümitsizliğe   düşme,
Her zorluktan sonra bir kolaylık vardır, sen tek doğruluktan şaşma. 
6 Eylül 2024                                                             (Ahmet Sevgi)

AHMET SEVGI

MESNEVÎ’NİN 
GÖLGESİNDE 

şeyi yoktan var eden Mutlak bir gücün varlı-
ğına inanılır. Emirlerini yerine getirmek için 
bazı yardımcıları vardır. İyi ruhların Tanrının 
emirlerini insanlara bildiren ve tabiat olay-
larını yöneten varlıklardır. Erlik, şeytandır. 
Kötü ruhu temsil eder ve Gök Tanrı onu yedi 
kat yerin dibine göndermiştir. Tanrıça Umay, 
bolluk ve bereket tanrıçasıdır. Aynı zamanda 
insanlara nimet veren ve koruyandır.
İnsanlar korktukları hayvanları ve tabiat 
olaylarını kutsallaştırmışlardır. Korktukları-
nın şerrinden uzaklaşmak ve kurtulmak için 
Kam veya Şaman denilen din adamlarına 
müracaat etmişlerdir. Bunun için din adam-
ları toplumda saygın bir yer edinmişlerdir. 
Herkes kam olamaz. Kam çok tecrübeli ki-
şidir ve hükümdar dahi yapacağı işleri ona 
danışır. Ne zaman savaşa çıkılacağını, nasıl 
barış yapılacağını, hangi günün merasim 
için uğurlu sayılacağı vs. hakana bildirmekle 
görevlidir.
Kam sadece dinsel ayinler düzenlemekle 
görevli değildir. Onların hastaları (sayru) 
tedavi etmek gibi bir görevleri daha vardır. 
Halk hekimliği yaygınlaşmadan önce bu gö-
revi kamlar veya şamanlar üstlenmişlerdir. 

Hastalığa tutulan kişi şamanın yanına geti-
rilir. O da özel kıyafetlerini giyerek davuluy-
la birlikte değişik ezgiler seslendirerek dans 
eder, sıçrar. İnanca göre kamlar ruhlarla 
görüşebilen, onlarla irtibata geçebilen özel 
insanlardır. Dans esnasında transa geçerek 
baygınlık geçirirler. Bu sıçrama esnasında 
yedi kat göğe çıkıp tanrıya dua ettiği, yedi 
kat yerin altına kadar kötü ruhları kovaladı-
ğına inanılır. Hasta iyileşmeye başladığı za-
man şaman kendine gelir. 
Halk arasında “Etekleri zil çalmak” diye bir 
deyim vardır. Bu deyimin ifade ettiği mana 
hem sevinç hem de korkudur. Kamın elbi-
sesindeki ziller ve demir parçaları şangır 
şangır ses çıkararak kötü ruhları kovar. Eğer 
hasta iyileşmeye başladıysa kötü ruh uzak-
laşmıştır. Sonra hasta sahiplerine ne yapma-
ları gerektiği hakkında şaman bilgi verir.
Pınar Fedakâr hoca daha pek çok konuda 
Türk mitolojisinden örnekler vermişti. Ben 
sadece aklımda kalanları yazdım. Kendisi-
ne ve Moderatör Prof. Dr. Akın Gürsoy’a, 
Sanathan Gösteri Merkezi görevlilerine çok 
teşekkür ediyorum. Çalışma hayatlarında 
başarılar diliyorum.
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serpti ve yeryüzünü yarattı. Erlik yaratma 
konusunda Tanrıya hasetlik ederek topra-
ğın bir kısmını ağzında tuttu.  Tanrı dünyayı 
dümdüz yaratmıştı. Erlik ağzındaki toprağı 
kusarak dağlar ve tepeler meydana geldi. 
Yaratmada Tanrı ile yarışa giren erliği Tan-
rı yedi kat yerin dibine gönderdi. Sonra da 
kendine dost olarak kişioğlunu yarattı. Sibir-
ya’da Saka Türklerinde bu inanç hâlâ geçer-
liliği korumaktadır.” diyerek Türk mitoloji-
sinden örnekler verdi.
Türklerin tabiattaki olaylardan etkilendikle-
rini, kendileri için güzel ve faydalı olanlara 
iyi ruhlar, kötü ve karanlık olanlara kötü 
ruhlar adını veriyorlar. Yılın belirli ayların-
da, hasat zamanlarında, yıl güzel ve verimli 
geçti ise Gök Tanrı’ya dualar ediyorlar ve 
kurbanlar kesiyorlar.
Her yerin bir sahibi olduğunu söyleyen Pı-
nar Fedakâr, halen bu inancın Müslümanlığı 
kabul etmiş Türkler arasında çok yaygın ol-
duğunu ifade ediyor. Pınar hoca konuşması-
na şöyle devam etti: “Tık tık tık. İzin almak. 
Eski Türk inanışına göre her yerin bir sahibi 
vardır. Destur diyoruz. Onlardan izin alarak 
giriyoruz. Ninelerimiz hep der. Eşiğe otur-
ma, çarpılırsın. Akşamüzeri dışarıya süp-
rüntü dökme, sana uğrarlar.”
Türk mitolojisinde Tanrı Ülgen’den sonra en 
önemli figürün “Umay Ana” olduğunu be-
lirten Pınar Fedakâr, “Umay, bir tanrıçadır. 

Doğurganlığı ve bereketi temsil eder. Ana-
dolu’da Kibela olarak temsil edilmiş olabilir. 
Umay Ana, sadece bir tanrıça değildir. O, 
doğum yapan kadınları ve bebekleri kötü 
ruhlardan korur. Halk, arasında “albastı”, 
“al karısı” diye bilinen bir varlık vardır. İs-
lamiyet’te bunun adı kötü bir cindir, ya da 
dişi şeytandır. Batı toplumunda ise “cadı” 
kavramıyla karşılık bulur. Al karısı lohusa 
kadınlara musallat olur. Onu ve bebeğini 
boğar. Türkler bunun için lohusa kadınları 
hiç yalnız bırakmazlar.” Diyerek Umay ana-
nın fonksiyonlarını anlattı ve hâlâ isim kız 
çocuklarına isim olarak verildiğini belirtti.
Kırk çıkarma Anadolu’da çok yaygındır. 
Türkler İslamiyet’le birlikte eski gelenek-
lerini yeni öğrendikleri dinin esasları ve 
uygulamaları ile harmanlayarak Gök Tanrı 
inancında bulunan örf ve adetlerini, törenle-
rini uygulamışlardır. Doğum yapan kadının 
yakın akrabalarından birisi 40 gün boyunca 
bekler. Kırkıncı günün sonunda bebek ve 
anneye 40 çıkarma merasimi yapılır. Kırk 
tane taş toplanır. Taşlar banyo yapılacak su-
yun içine atılır. Dualar eşliğinde bebek ve 
annesi yıkanır. Bebeğe ve annesine hediye-
ler verilir.
Eski Türklerin Şamanist olduğunu belirten 
Prof. Dr. Pınar Fedakâr, “Şamanizm aslında 
bir din değildir. Bir ritüeldir. Bir törendir. 
Türklerin esas dininin Gök Tanrı Dinidir, her 
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HALiNDE BASILDI. MUTLUYUZ...
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Ereğli Belediyesi sosyal yar-
dımlaşma ve dayanışma amacıyla 
gerçekleştirdiği aş evi hizmetleri 
kapsamında, ihtiyaç sahibi vatan-
daşlara günlük olarak sıcak yemek 
dağıtıyor. Belediye tarafından or-
ganize edilen bu hizmet, ilçedeki 
yardıma muhtaç aileler için büyük 
bir destek sağlıyor. Göreve geldik-
leri günden bu yana ihtiyaç sahibi 
vatandaşları tespit ederek her daim 
onları gözettiklerini ve mümkün 
olduğu kadar ihtiyaçlarını gider-
diklerini belirten Başkan Akpınar: 
“Sosyal belediyecilik sloganıyla 
çıktığımız bu yolda hiç kimseyi 

ayırt etmeden toplumumuzun her 
kesimine hizmet etmek ve her ko-
şulda hemşehrilerimizin yanında 

olmak, belediyemizin öncelikli he-
deflerinden biridir. Aşevi hizmet-
lerimiz kapsamında sıcak yemek 

dağıtarak, ihtiyaç sahibi vatandaş-
larımızın yüzünü güldürüyoruz. 
Hemşehrilerimizin her zaman ol-
duğu gibi bundan sonraki süreçte 
de yanında olacak ve ihtiyaçlarını 
gidereceğiz. Bu kapsamda sosyal 
yardımlaşma projelerimize siz de 
destek olmak isterseniz aşevimize 
gelerek bağışta bulunabilirsiniz. 
Hep birlikte el ele, mutlu yarın-
lara…” ifadelerini kullandı. Aşevi 
hizmetlerinin sağladığı bu destek-
ten memnuniyetlerini dile getiren 
vatandaşlar ise, Başkan Akpınar 
ve ekibine teşekkürlerini ilettiler. 
n HABER MERKEZİ
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Mevsimler; ilk-
bahar, yaz sonbahar 
ve kış olmak üzere 
dörde ayrılır. Her 
mevsim, farklı doğa 
olayları yaşanır, 
farklı meyve ve seb-
zeler yetişir. Her bir 
mevsimin kendisine 
has güzellikleri ve 
bazı olumsuz yanları 
vardır. Ama biz on-
ları iyi yönleri ile de 
kötü yönleri ile de seviyoruz. Ge-
lin şimdi mevsimlerle tanışalım.

İlkbahar... Çoğu insana göre 
en güzel mevsim... İlkbahar 
mevsiminin ayları; Mart, Nisan 
ve Mayıstır. İlkbahar mevsimin-
de havalar; ne sıcak olur, ne de 
soğuk, tam ayarında yani ılık 
olur. Mart ayının besinleri; ha-
vuç, ıspanak, pırasa ve brokoli-
dir. Nisan ayının besinleri; bakla, 
erik, kuşkonmaz ve enginardır. 
Mayıs ayının besinleri ise; kiraz, 
erik, çilek, enginar, soğan, bak-
la, kuşkonmaz ve sarımsaktır.

Yaz mevsimi, özellikle öğ-
renciler için en sevilen mev-
simdir; çünkü bu mevsimde 
okullar tatil olur ve öğrenciler 
tüm yorgunluklarını atarlar. Ay-
rıca deniz keyfi çıkarmanın da 
tam zamanıdır. Yaz mevsiminde 
bazen sıcaklardan bunalsak da 
bu mevsimin de kendine göre 
birçok güzelliği vardır. Haziran, 
Temmuz ve Ağustos, yaz mevsi-
mini oluşturan aylardır. En güzel 
meyveler bu mevsimde yetiş-
mektedir. Örneğin yazın sıcağın-
da yenen soğuk bir karpuz her 
şeye değer. Elbette çocuklar için 
dondurmanın da ayrı bir önemi 
vardır bu mevsimde.

Sonbahar, doğanın yavaş 
yavaş dinlenmeye, uykuya geç-
tiği mevsimdir. Ağaçlar artık 
meyvelerini vermiş, iyi bir din-
lenmeyi hak etmiştir. Bu neden-
le üzerindeki yükü yani yaprağı 
yavaş yavaş atmaya başlarlar. 
Sonbahar manzaralarına doyum 
olmaz. Bir ormana baktığınızda 
tüm renklerin her tonunu gö-
rebilirsiniz. Artık o bunaltıcı sı-
caklar bitmiş, yağışlar da yavaş 
yavaş başlamıştır. Eylül, Ekim ve 
Kasım aylarını kapsayan sonba-

har mevsimi aynı za-
manda kışın başlan-
gıcıdır. Bu mevsimde 
yetişen nar ve ayvaya 
doyum olmaz.

Kış mevsimi... 
Doğa nihayet derin 
bir uykuya daldı. 
Artık kış ayları olan 
Aralık, Ocak ve Şubat 
boyunca ağaçlarda 
candan eser olma-
yacak. Onlar, artık 

sonraki dönem için dinlenmeye 
geçiyor ve güçlerini topluyor-
lar. Kar ile oynamak isteyenler 
için en güzel mevsim kıştır. Bir 
sabah camdan dışarı bakıp da 
etrafı bembeyaz görmek gibisi 
yoktur. O bembeyaz karlar tıp-
kı bir rüyayı andırır. Çocuklar 
doyasıya oynar, kardan adam 
yaparlar. Hastalanmamak için 
mevsimin meyveleri olan por-
takal ve mandalinadan bol bol 
yerler. Her mevsimin kendine 
has güzellikleri vardır. Bazen 
sıcaklardan, bazen soğuklardan, 
bazen sürekli yağan yağmurlar-
dan şikâyet etsek de aslında hiç-
bir mevsimden vazgeçemeyiz. 
Türkiye, mevsimler konusunda 
çok şanslı bir ülke. Çünkü ülke-
mizde dört mevsimi de doyasıya 
yaşayabiliyoruz.

Ben Eylül Sen Haziran 
Bir eylüldü başlayan içimde
Ağaçlar dökmüştü yaprakla-

rını
Çimenler sararmıştı
Rengi solmuştu tüm çiçek-

lerin
Gökyüzünü kara bulutlar sar-

mıştı
Katar gidiyordu kuşlar uzak-

lara
Deli deli esiyordu rüzgar
Dağılmıştı yazdan kalan ne 

varsa
Yaşanmamış bir mevsim gi-

biydi bahar

Neydi o bir zamanlar
Sevmişliğim, sevilmişliğim
O heyheyler, o delişmenlikler 

neydi
Ne bu kadere boyun eğmiş-

liğim
Ne bu acıdan korla
Ümit Yaşar Oğuzcan

HER MEVSİM GÜZELDİR

haber@konyayenigun.com
EMİNE KILINÇ

Konya Yenigün Gazetesi So-
rumlu Yazı İşleri Müdürü Ab-
dullah Akif Solak ve İstihbarat 
Şefi Muhammed Esad Çağla, 
kısa süre önce Konya İl Afet ve 
Acil Müdürlüğü (AFAD) Müdür-
lüğüne atanan Ali İhsan Kör-
peş’i makamında ziyaret ede-
rek ‘Hayırlı olsun’ dileklerini 

iletti. Ziyarette Konya Yenigün 
Gazetesi Sorumlu Yazı İşleri 
Müdürü Abdullah Akif Solak 
Müdür Körpeş’e çalışmaları 
hakkında bilgi vererek gazete 
olarak toplumu bilinçlendirme 
adına her daim üzerine düşe-
ni yapmaya hazır olduklarını 
belirterek görevinde başarılar 

diledi. Konya AFAD İl Müdürü 
Ali İhsan Körpeş de ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile ge-
tirerek Konya Yenigün Gazetesi 
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ab-
dullah Akif Solak ve İstihbarat 
Şefi Muhammed Esad Çağla’ya 
çalışmalarında başarılar diledi. 
n TÜLİN ŞEKER

Yenigün’den AFAD Müdürü Körpeş’e ziyaret

Bitkisel üretimde uygula-
nan desteklerle ilgili 5 günde 
iki kararname yayımlandı. 29 
Ağustos 2024 tarihli Resmi Ga-
zete’de ise Cumhuriyet tarihin-
de ilk defa 2025-2027 dönemini 
kapsayan 3 yıllık bitkisel üretim 
destekleri açıklandı. Böylece 
üretim döneminin fiilen başla-
yacağı süreçten önce bitkisel 
üretim desteklerinin açıklanmış 
olduğunu söyleyen Ziraat Yük-
sek Mühendisi Celil Çalış, 28 
Ağustos 2024 tarihinde yayım-
lanan 8859 Sayılı Bitkisel Üre-
timde Yeni Destekleme Modeli 
ve Üretim Planlaması konusun-
daki Cumhurbaşkanlığı Karar-
namesi’nin ümitleri ve beklen-
tileri arttırdığını dile getirdi. 
28 Ağustos 2024 gününden bu 
yana yayımlanan 95 sayfalık 
kararname hakkında yorumlar 
yapıldığını, karmaşık yapının 
üreticinin anlayacağı dilde sa-
deleştirilmeye çalışıldığını ak-
taran Celil Çalış, “Tarım Orman 
Bakanımız İbrahim Yumaklı ve 
Bakanlık yetkililerinin yaptığı 
açıklamaların yanında tarımsal 
sivil toplum kuruluşları, tarım 
yazarları da yorumlarını kamuo-
yu ile paylaşarak uzun yıllardır 
beklenen bu reformu üretici le-
hine uygulanabilir, sürdürülebi-
lir bir yapıya dönüştürmek için 
gayret içindeler” diye konuştu. 

BÖYLESİNE ÖNEMLİ BİR 
KONU ELE ALINMADI! 

Savaş, siyaset, ekonomi, spor 
gibi her konuyu bilen ve her 
alanda yorum yapan televizyon 
yorumcuları tarafından böylesi-
ne önemli bir reformun akşam 
saatinden gece yarısına kadar 
süren tartışma programların-
da ele alınmadığından yakınan 
Celil Çalış, ülkede yıllardan beri 
üretim planlamasının olmama-
sının değişik platformlarda dile 
getirildiğini kaydetti. Arz fazlası 
ürünlerdeki pazarlama sorunu 
ve değerinde satılamama, ek-
sikliği olan ürünlerde ise ithalat 
ve temin sorunları ile bunların 
yıldan yıla değişkenlik göster-
mesinin tarımsal üretimin bir 
numaralı açmazı olarak vurgu-

landığını söyleyen Celil Çalış, 
“Çokça yapılan toplantı, şura, 
çalıştay ve ortaya konulan fikir-
lerin harmanı, tarımda sürdürü-
lebilirlik adına önemli bir adım 
olarak değerlendirip, bu uzun 
süreli, kapsamlı hazırlık ve ça-
lışmalar meyvesini vermiş diye-
rek, önemli olan karar almak de-
ğil uygulamak vurgusunu tekrar 
etmek, hatırlatmak istiyorum. 
Böylece bitkisel üretim yeni des-
tekleme modeli ve üretim plan-
laması ile; başta su ve toprak 
olmak üzere doğal kaynakların 
korunması, stratejik ürünlerde 
kendine yeterliliğin sağlanması, 
pazarlama sorununun çözülmesi 
ve üretici gelirlerinin artırılma-
sı hedefi elle tutulur hale geldi. 
Üretim planlamasında başlangıç 
olarak meyve hariç yaklaşık 20 
milyon hektar olan bitkisel üre-
tim alanımızın 15 milyon hektar 
civarındaki kısmının, yani yüzde 
75’inin üretim planlaması kap-
samına alındığı görülüyor. Sis-
temin dinamik olduğu da dik-
kate alındığında başlangıç için 
bunun önemli bir hedef olduğu, 
zamanla planlama kapsamına 
dahil edilen alanın genişleyebi-
leceği anlaşılıyor. Uygulamanın 
başlangıç için 2025-2027 yılları 
arasında 3 yılı kapsayacak şe-
kilde uygulanacağı, desteklerin 
sade ve basit hale getirildiği ve 
ilk defa ürün sezonundan önce 
açıklandığı görülüyor. Böylelik-
le desteklerin yönlendirme ve 
üreticinin tercih eğilimine katkı 
sağlama görevini daha sağlıklı 
yerine getirebilme potansiyeli 
ortaya çıktı. Ayrıca belirlenen 
destek miktarların 3 yıl sabit 
kalmayacağı, her yıl değişen 

ekonomik şartlar, verimlilik ve 
maliyetteki değişimler dikkate 
alınarak düzenlenebilecek dina-
mik yapıda olduğu ifade ediliyor. 
Yine desteklerin alan bazlı ola-
cağı ve nakdi olarak ödeneceği 
düzenlemeler arasında yer alı-
yor” diye söyledi. 

NAKLİYE ÜCRETİNE YER 
VERİLMEDİĞİ DİKKAT ÇEKİYOR 
İyi tarım uygulamaları kap-

samında üretim yapan ve birey-
sel veya grup olarak iyi tarım 
sertifikası alan çiftçilere ilgili 
ürün gruplarına karşılık gelen 
destek katsayısına göre hesap-
lanan tutar üzerinden destek 
ödemesi yapılacağının hükme 
bağlandığını aktaran Çalış, li-
sanslı depolarda muhafaza edi-
len ürünler için kira desteği 
ödeneceği, bu desteğin; Ticaret 
Bakanlığı tarafından belirlenen 
kira ücretinin yüzde 75’i ora-
nında olacağı ve önemli ölçüde 
artırıldığının anlaşıldığına işaret 
etti. Çalış, “Bu ürünlerin lisanslı 
depolarda depolanması halinde 
2025, 2026 ve 2027 yıllarında 
en fazla 6 ay kira desteği öde-
neceği kaydedilmiştir. Ancak bu 
fasılda nakliye ve analiz ücretine 
yer verilmediği dikkati çekiyor” 
dedi. 

YENİ MODEL ÜLKE İÇİN 
ÖNEMLİ BİR FIRSAT 

İlk kez bitkisel üretim plan-
laması ile de ilişkilendirilen yeni 
destekleme modelinin Türk Ta-
rımı açısından sessiz bir dev-
rim olduğunu vurgulayan Ça-
lış, “Yeni model ülkemiz tarımı 
açısından önemli bir fırsat olup, 
sektörün tüm paydaşlarının des-
teği ile büyüyecek ve kendini 
geliştirecek potansiyeldedir. An-

cak sadece ürün planlaması ve 
desteklemesi bazında ele alın-
mak yerine sürece milli su planı 
dâhil edilerek sulanabilir arazi-
lerin arttırılması çalışması dâhil 
edilmelidir. 2. model stratejik 
ürünlerin bazılarında kendine 
yeterliliği veya üretim artışını, 
bazılarında ise kendine yeterli-
likle birlikte ihracat için üretim 
potansiyelini ortaya çıkarma he-
defindedir. Temel ürünlerde ele 
alınan planlama ve destekleme 
programına ülkemiz iç tüketi-
mi ve ihracatı açısından büyük 
önem taşıyan yaş sebze ve mey-
ve de dâhil edilmelidir” ifadele-
rini kullandı. 

KIRSAL KESİMDE HAYAT 
KALİTESİNİ İYİLEŞTİRMEYE 

ÇALIŞMAK GEREKİYOR 
Bu noktada dünyadaki uygu-

lamaların daha yakından takip 
edilmesi gerektiğini belirten Ça-
lış, “Sadece bitkisel ve hayvan-
sal ürünlerin dünya piyasasında 
satış değerleri ile ülkemizdeki 
satış değerlerini değerlendir-
mek yerine üretim maliyetleri, 
gıda güvenliği ve sürdürülebilir 
tarım için kıyaslama yapmamız 
gerekiyor. Dünya; kırsalı, tarım-
sal üreticiyi güçlendirmek için 
neler yapıyor? Sadece ülkemiz 
tarımsal ekosistemi ile uyumlu 
ülkeler değil, dünyanın dört bir 
yanındaki ülkeleri gözden geçir-
mek ve alternatif tarım politika-
larını değerlendirmemiz gere-
kir. Desteklemeyi sadece üretim 
amaçlı olarak düşünmemeliyiz! 
Üretim desteklerinin yanında 
kırsal kesimde yaşayanlar için 
ekonomik fırsatları artırmaya ve 
yaşam kalitesini iyileştirmeye 
yardımcı olmamız da gerekiyor. 
Bitkisel Üretimde Yeni Destekle-
me Modeli ve Üretim Planlaması 
konusundaki Cumhurbaşkanlığı 
Kararı ümitleri ve beklentileri 
arttırdı. Yayımlanacak uygula-
ma yönetmeliğinde eksikler ta-
mamlanarak Türk tarımının sür-
dürülebilirliği ve Türk çiftçisinin 
refahı için hayırlı olmasını canı 
gönülden temenni ediyorum” 
diye ekledi. 
n TUBA KAYA

Ziraat Yüksek Mühendisi Celil Çalış, Bitkisel Üretim Yeni Destekleme Modeli ve Üre-
tim Planlaması’nın Türk Tarımı açısından ‘sessiz bir devrim’ olduğuna dikkat çekti

Tarım açısından
‘Sessiz bir devrim!’

Celil Çalış

Zabıtamız şehrin düzenine 
ve güvenliğine katkı sağlıyor

Konya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, Zabıta Haftası kapsa-
mında Konya Büyükşehir Be-
lediyesi Zabıta Teşkilatı’nı zi-
yaret etti. Zabıta Teşkilatı'nın 
kuruluşunun 198. yılını kutla-
yan Başkan Altay, zabıtaların 
şehir hayatının düzenini koru-
ma, vatandaşların güvenliğini 
sağlama ve huzurlu bir yaşam 
ortamı sunma konusundaki 

özverili çalışmalarının büyük 
önem taşıdığını ifade etti. 
Konya Büyükşehir Belediyesi 
Zabıtasının gece gündüz de-
meden yürüttüğü çalışmalarla 
Konya’nın daha yaşanabilir, 
düzenli ve güvenli bir şehir 
olmasına önemli katkı sağla-
dığını belirten Başkan Altay, 
tüm zabıtalara çalışmalarında 
başarılar diledi.
n HABER MERKEZİ

Ereğli Belediyesi Aşevi, ihtiyaç sahibinin yanında



Konya’nın lider akaryakıt is-
tasyonu işletici markası Koyuncu 
Akaryakıt, 57 yıldır güvenilir ürün 
ve kaliteli hizmet sunma anlayışı 
ile faaliyetlerine devam ediyor. 
Toplam 5 adet akaryakıt istasyo-
nunda (4 adet Shell, 1 adet Total 
Energies), 100 personel ile; pera-
kende ve toptan akaryakıt satışı 
ve Taşıt Tanıma Sistemi (TTS) hiz-
metleri sunuyor. Her gün yaklaşık 
6.000 kişiye hizmet veren istas-
yonlarda ayda 180 bin araca akar-
yakıt dolumu gerçekleştiriliyor. 
Birçok sosyal sorumluluk projesi-
ne destek veren Koyuncu Akarya-
kıt, sürdürülebilir enerji tüketimi 
için de bilinçlendirme çalışmaları-
nı sürdürüyor. Bu kapsamda Yeni 
İstanbul Caddesi üzerinde bulu-
nan Kavaklı Petrol yenilenen yü-
züyle hizmete açıldı. Düzenlenen 
açılışa Koyuncu Grup İcra Kurulu 
Başkanı İbrahim Koyuncu, Sanayi 
ve Enerji Grup Başkanı Rahim Of-
laz, Kurumsal Yönetim ve Tarım 

Grup Başkanı Merve Koyuncu, 
Otomotiv Grup Başkanı Kerim Of-
laz, Mali ve İdari Hizmetler Grup 
Başkanı Uğur Yıldırım Yazman, 
Koyuncu Akaryakıt Genel Müdürü 
Mehmet Osman Erkal ile çok sayı-
da davetli katıldı.

‘1988 YILINDAN BU YANA 
SEKTÖRDEYİZ’

Koyuncu Akaryakıt Genel 

Müdürü Mehmet Osman Erkal, 
Akaryakıt sektöründe yenilikçi 
ve güvenilir yaklaşımlarla müş-
terilerimize kendilerini özel his-
settirecek hizmetler sundukları-
na dikkat çekerek konuşmasını 
şöyle sürdürdü, “1988 yılından 
bu yana Konya merkezde akar-
yakıt sektöründe iştigal ediyo-
ruz. Şuanda Konya merkezde 

4 adet Shell istasyonumuz var. 
Kavaklı Petrol İstasyonumuz 
1994 yılında grubumuza katıl-
dı. O yıldan bu yana kesintisiz 
olarak hizmet verdik. İstasyo-
numuzu günümüzün şartları-
na göre yenileyerek yeniden 
hizmete açtık. İstasyonumuzda 
300 metrekare market alanı-
mız, yenilenen tuvaletlerimiz 
mevcut.  Son sistem akaryakıt 
pompalarımız kurduk.  Çevre-
ye faydalı olacak şekilde benzin 
buharı geri dönüşüm sistemleri 
kurduk. Çok kısa zamanda da 
istasyonumuza elektrikli araç 
şarj istasyonlarımızı kuracağız. 
Konyalılara en iyi hizmeti ver-
mek adına Koyuncu Akaryakıt 
olarak hizmet vermeye devam 
edeceğiz. İstasyonumuzda 21 
kişiye istihdam sağlayacağız. 
Toplamda akaryakıt bölümünde 
100 kişiye istihdam sağlıyoruz.” 
İfadelerini kullandı.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA 
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Koyuncu Petrol'ün yenilenen istasyonu açıldı

3 Eylül’de açılan ve bugün ta-
mamlanacak olan WorldFood İstan-
bul 2024 Fuarı’nda yerini alan Golda 
Gıda, kaliteli ürünleriyle ziyaretçiler-
den tam not aldı. 

Gıda sektörünün önemli fuar-
larından WorldFood İstanbul 2024 
Fuarı 3 Eylül’de kapılarını açtı. Bu-
gün son bulacak olan fuarda Bera 
Holding’in iştiraklerinden Golda 
Gıda da yerini aldı. Fuarda ürün-
lerini tanıtma fırsatı bulan Golda 
Gıda, ziyaretçilerin yoğun ilgisiyle 
karşılaştı. Fuarla ilgili değerlendir-
melerde bulunan Golda Gıda Genel 
Müdürü Fatih Doğan, WorldFood İs-
tanbul 2024’ün kendileri için olduk-
ça önemli olduğunu belirtti. Fuarda 
hem ürünlerini tanıttıklarını hem de 
sektördeki yenilikleri takip ettiklerini 
dile getiren Doğan, şunları kaydetti; 
“Bu yıl, özellikle Z kuşağına hitap 
eden yeni makarna çeşitlerimizi ve 
sağlıklı atıştırmalıklarımızı fuar zi-
yaretçilerine sunacağız. WorldFood 
İstanbul, bize ihracat pazarlarımızı 
genişletmek ve globalde yeni iş or-
taklıkları kurmak için benzersiz bir 
fırsat sunuyor. 71’den fazla ülkeye 
gerçekleştirdiğimiz ihracat rakam-
larımızı artırmayı ve yeni pazarlara 

açılmayı hedefliyoruz. Bu nedenle 
fuar katılımımız, Golda Gıda’nın bü-
yüme stratejileri açısından büyük 
önem taşıyor. Fuar boyunca ikram 
ettiğimiz makarnalarımızla birlikte, 
yeni ürünümüz olan Arabiata, Pesto 

ve Napoliten çeşnili makarnaları-
mızın da tadımını yaptırarak, lezzet 
tutkunlarına unutulmaz bir dene-
yim sunmaya çalışıyoruz. Gelen 
misafirlerimiz, standımızda bu özel 
lezzetleri tatma fırsatını bulurken, 

aynı zamanda ürünlerimizin hikaye-
sini de keşfetme şansı yakalıyorlar. 
Yakın zamanda gerçekleştireceğimiz 
PR çalışmalarımızla, bu yeni makar-
na çeşitlerimizi daha geniş kitlelere 
duyurmayı ve marka bilinirliğimizi 
artırmayı planlıyoruz. Yenilikçi lez-
zetlerimizi deneyimlemek için sizleri 
standımıza bekliyoruz!”

GOLDA GIDA HAKKINDA 
Golda Gıda Bera Holding işti-

raki olarak 01.10.1996 tarihinde 
kurulmuş ve Karaman ilinin Ka-
zımkarabekir ilçesinde 1997 yılın-
da gıda şehri projesi kapsamında 
faaliyetlerine başlamıştır. Golda 
Gıda, gıda sektörünün bir oyun-
cusu olarak kuruluşundan itibaren 
geçen yaklaşık 27 yıllık süre içinde 
irmik, makarna, un, bisküvi-gofret 
ve bakliyat tesisleri ile üretim, sa-
tış, dağıtım ve ihracat faaliyetleri-
ni yürütmektedir. Golda Gıda’nın 
üretim faaliyetlerini yürütmekte 
olduğu fabrikası 1.078.000 m² 
açık alan üzerine yaklaşık 76.082 
m² kapalı alana kurulmuş olup ta-
rım ve hububat sektöründe yıllık 
120 bin ton buğday ve bakliyat iş-
lenmektedir.
n TÜLİN ŞEKER 

3 Eylül’de açılan ve bugün tamamlanacak olan WorldFood İstanbul 2024 Fuarı’nda yerini alan Golda 
Gıda, fuarın gözdesi oldu. Genel Müdür Fatih Doğan, fuarın Golda için önemli fırsatlar sunduğunu söyledi 

Golda Gıda İstanbul 
Fuarı’nın gözdesiydi

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cev-
det Yılmaz, Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanı Vedat Işıkhan, Enerji 
ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan 
Bayraktar, Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek, Sanayi ve Teknolo-
ji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Tarım 
ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, 
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Cumhur-
başkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanı 
İbrahim Şenel ve Türkiye Cumhuri-
yet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı 
Fatih Karahan ile Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi'nde 2025-2027 dönemini 
içeren Orta Vadeli Programı (OVP) 
açıkladı. Yeni OVP'nin temel he-
deflerine değinen Yılmaz, şunları 
kaydetti: "2023 yılında Gayri Safi 
Yurt İçi Hasıla büyümesi, yüzde 5,1 
olarak gerçekleşmiştir. Bu büyüme 
oranı, pandemi sonrası toparlanma-
nın etkilerini ve Türkiye ekonomisi-
nin direncini yansıtmaktadır. Ancak, 
yüksek enflasyon riskinin bertaraf 

edilmesi ve dengelenme süreci, 
daha ılımlı ve sürdürülebilir bir bü-
yüme sürecini gerektirmektedir. Bu 
çerçevede, 2024 yılında bölgemizde 
artan jeopolitik gerilimlerin de etki-
siyle, bir taraftan da elbette istikrar 
programımızın etkisiyle, büyüme 
oranının yüzde 3,5 oranında ger-
çekleşmesi beklenmektedir. Önceki 
OVP'ye göre bu, 0,5 civarında bir 
revizyonu ifade etmektedir. Yüzde 4 
olarak biliyorsunuz geçen yıl bir tah-
minde bulunmuştuk. Şu anki tahmi-
nimiz bu yıl sonu itibarıyla yüzde 3,5 

olarak revize edilmiş durumdadır. 
2025 yılına geldiğimizde, büyüme 
oranının toparlanarak yüzde 4 se-
viyesine ulaşmasını bekliyoruz. Bu 
dönemde, ekonomik reformlar ve 
yapısal düzenlemelerin etkisiyle, 
büyümenin tekrar hız kazanacağını 
öngörüyoruz. 2026 ve 2027 yılların-
da ise büyüme oranlarının sırasıyla 
yüzde 4,5 ve yüzde 5 seviyelerine 
çıkmasını planlıyoruz. Bu hedefler, 
ekonominin potansiyel büyüme ka-
pasitesine ulaşmasını ve uzun va-
dede istikrarlı bir büyüme eğilimini 
yakalamasını amaçlamaktadır." Bu 
büyüme patikasının, enflasyonist 
baskı oluşturmadan, sürdürülebilir 
ekonomik kalkınmayı hedefleyen 
bir yaklaşımla oluşturulduğunu, de-
zenflasyon süreciyle uyumlu oldu-
ğunu söyleyen Yılmaz, "Kısa vadede 
enflasyonla mücadele büyüme üze-
rinde geçici etkiler yapsa da orta ve 
uzun vadede bu iki hedef arasında 

bir çelişki görmüyoruz." dedi.
Yılmaz, enflasyonun düştüğü 

bir ortamın, aynı zamanda öngörü-
lebilirliğin arttığı, yatırım ortamının 
iyileştiği, dolayısıyla sürdürülebilir 
büyümenin de zemininin güçlendi-
ği bir ortam olduğunu ifade ederek, 
enflasyonun düştüğü, öngörülebilir-
liğin arttığı bir ortamda ekonomide 
dengeli ve istikrarlı bir büyüme sağ-
lamanın, hem iç piyasalarda hem de 
küresel alanda Türkiye'nin rekabet 
gücünü artıracağını ve ekonomik re-
fahı sürdürülebilir kılacağını belirtti. 
Cevdet Yılmaz, "Yeni OVP dönemi, 
dengeli bir büyüme stratejisiyle, ül-
kemizin ekonomik hedeflerine ulaş-
masına katkıda bulunmayı amaçla-
maktadır. Bu doğrultuda, büyüme 
oranlarını optimize ederek, hem 
enflasyonla mücadeleyi sürdürecek 
hem de ekonomik büyümeyi des-
tekleyeceğiz." ifadelerini kullandı..  
n HABER MERKEZİ

Hedef enflasyonu tek haneye düşürmek

Mehmet Osman Erkal

Türkiye ekono-
misinin 3 yıllık yol 
haritası açıklandı. 
Konuyla ilgili açık-
lamalarda bulunan 
C u m h u r b a ş k a n ı 
Yardımcısı Cevdet 
Yılmaz açıklama-
sında şu ifadeleri 
kullandı: "Bugün 
Türkiye ekonomisi-
nin gelecek 3 yılını 
şekillendirecek olan 
OVP’ye ilişkin politika çerçeve-
sini, hedefleri, uygulama araç-
larını sizlerle paylaşmak üzere 
toplandık. Ekonomimizin büyü-
mesi, istihdam görünümümüz, 
finansal ve fiyat istikrarı gibi kri-
tik alanlarda nasıl bir yol haritası 
izleyeceğimizi ortaya koyacağız.

3 yıllık perspektifle hazırlan-
mış temel politika belgesi olan 
OVP Strateji ve Bütçe Başkan-
lığımız ve Hazine ve Maliye Ba-
kanlığımız tarafından hazırlana-
rak Cumhurbaşkanımızın imzası 
ile resmileşmektedir. Programın 
amacı temel ekonomik büyük-
lükleri, gelir gider tahminlerini, 
bütçe dengesini, borçlanma du-
rumunu ele almaktır. Kamu ida-
relerinin ödenek teklif tavanını 
içermektedir.

Orta Vadeli Programa bak-
tığınızda hem büyüyüp hem 
enflasyonu düşüremezsiniz de-
diğimiz hassas nokta yine karşı-
mıza çıkıyor. Açıklanan OVP’ye 
baktığımızda eğer bu büyüme 
oranları elde edilecekse, bu iş-
sizlik oranı hedefleniyorsa onu 
uyumlu görüyorlarsa kendi iç-
lerinde o zaman ne görüyoruz 
%30’ların üzerinde bir asgari 
ücret artışlarını görebileceğiz. 
O zaman da bu olsun olmasın 
tartışması hem iktidar tarafın-
da hem de muhalefet tarafında 
gündeme gelecek ve kimin daha 
etkili olduğunu göreceğiz.

Şimdi bu arada %30 artış 
yetecek mi? Diye soranlar ola-
caktır. Fakat yetip yetmeme-
si zaten tartışma konusu bile 
değil. Zaten programın amacı 
halkın alım gücünü düşürmek. 
Yani 2023 Haziran ayından beri 
uygulanan mali politikalar böy-
le. Mehmet Şimşek geldiğinden 
beri uygulamalar bu yönde. O 
yüzden amaç ödenen maaşla-
rın, yapılan zamların yeterli olup 
olmadığı değil. Ne kadar eksilte-
ceğiz asıl tartışma konusu bu. 
Yani insanlar nasıl yaşayacak ya 
da nasıl geçinecek bu iktidarın 
sorunu değil. Onu insanlara so-
racağız artık.

Şimdi burada şuna bakalım. 

Artık asgari ücretin 
üzerindeki rakamla 
tartışalım. Diyelim 
ki 40 bin lira geliriniz 
var ve % 65 kiranıza 
zam geliyor nasıl ge-
çineceğiz yönünde 
insanlara Orta Vadeli 
Programda bir me-
saj çıkıyor mu? Diye 
sorarsanız sabredin 
üzerinize biz bunları 
bindiriyoruz. Bütün 

bunlarla iki üç sene yaşayabilir-
seniz bunlar halledilmiş olacak 
deniliyor.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz seçimsiz uzun 
bir döneme girdik derken, bu 
seçimsiz uzun dönemde yapıla-
cakları açıklıyor. Yani bütün bu 
durumların sandığa yansıyacağı 
bir durum yok biz size yapaca-
ğımızı yapacağız sabredin yaşa-
maya çalışın deniliyor. Aslında 
biz buraya ya da bu duruma na-
sıl geldik onu hiç tartışmıyoruz. 
Kur Korumalı Mevduat şurdan 
şuraya indi, enflasyon buraya 
indi açıklaması yok. Bu duruma 
nasıl geldik neden geldik sorgu-
lanmıyor. Sandığın olmayışının 
verdiği güvenle açıklamalar ya-
pılıyor.

Merkez Bankası’nın kendi 
enflasyon beklenti hareketine 
bakıyorsunuz piyasa katılımcı-
ları reel sektör %50 lerde, hane 
halkı beklentileri%70 lerde bu 
durum güven vermiyor ve bir 
yerde bir müdahalenin olacağını 
gösterir. O zaman her şey başa 
dönecek ve tekrar enflasyon 
çıkacak. Hane halkı tabi inan-
mıyor. İktidar seçimsiz üç dört 
yılımız var, en iyi ihtimalle bir yı-
lını harcadık, bir iki yılımız daha 
olsa diye davranıldığını düşün-
düğümüzde son siyasi sebep-
lerle Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
yeniden seçilmek istediğini he-
pimiz biliyoruz ve ya Anayasa 
referandumu ya da erken seçim 
olacak. Ama bu kadar sosyal hu-
zursuzluk, bu kadar asgari ücret 
tartışması yaşanırken vergi affı 
için ne kadar erken davranıla-
cak. Ama güven sorunu var. Bu 
açıklanan rakamlardan sonra da 
güven sorunu derinleşerek de-
vam edecek diye düşünüyorum. 
Çünkü asgari ücrete tek seferlik 
yapılan zammın ardından insan-
lar artık aralık ayında yapılacak 
zam beklentilerini ortaya koy-
maya başlayacaklar. Bu kadar 
sosyal huzursuzluk ve güven-
sizlik ortamında beklentiler na-
sıl karşılık bulacak hep birlikte 
göreceğiz.

ORTA VADELİ PROGRAM SABREDİN! DİYOR…

haber@konyayenigun.com
NİMET DÖNMEZ

Fatih Doğan



“Spora Erişimi Olmayan Çocuk 
Kalmasın” sloganıyla Konya'nın 
merkez dışındaki 28 ilçesinde faa-
liyetlerini gerçekleştiren Konya Bü-
yükşehir Belediyesi Yaz Spor Okul-
larında voleybol ve futbol branşları 
için Konya’da final müsabakaları 
yapıldı.  Finali Fatih Sultan Mehmet 
Spor Tesisleri’nde yapılan voleybol 
turnuvasına 100 öğrenci katılım 
sağladı. Heyecanlı karşılaşmalara 
sahne olan turnuvayı Bozkır şam-
piyon olarak tamamladı. İkinci sı-
rada Karapınar, üçüncü Seydişehir 
oldu. Futbol turnuvasının finalleri 
ise Yazır Halı Saha’da yapıldı. 125 
öğrencinin katılımıyla düzenlenen 

futbol turnuvasında Doğanhisar 
birincilik elde etti. İkinci Ilgın (Ar-

gıthanı), üçüncü ilçe ise Bozkır 
oldu. Turnuvalarda dereceye giren 

takımlara düzenlenen törenle ödül-
leri teslim edildi. Turnuvalara ka-

tılan öğrenciler de karşılaşmaların 
çok heyecanla geçtiğini belirterek, 

Konya Büyükşehir Belediyesine ve 
Spor Konya’ya teşekkür etti.

YAZ-KIŞ SPORLA 
İÇ İÇE OLDULAR

Konya Büyükşehir Belediye-
si bünyesinde Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü ile İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü iş birliğinde faaliyetlerini 
sürdüren spor okulları yaz ve kış 
dönemi olmak üzere öğrencilere 
hizmet veriyor. Konya Büyükşehir 
Belediyesi Spor Okulları, 28 ilçede 
24 farklı branş ve 56 spor tesisin-
de, alanında uzman 107 spor eğit-
meni ile bugüne kadar 56 bin 500 
çocuğu sporla buluşturdu.
n SPOR SERVİSİ
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Milli tekvandocular, Rektör Yılmaz’ı ziyaret etti
Selçuk Üniversitesi milli para 

tekvandocularından Rektör Yılmaz’a 
nezaket ziyaretinde bulundu. Fran-
sa'nın başkenti Paris'te düzenlenen 
Paris 2024 Paralimpik Oyunları'n-
da ülkemizi başarıyla temsil eden 

Selçuk Üniversitesi Spor Bilimleri 
Fakültesi öğrencileri Gamze Gürdal 
ve Mehmet Sami Saraç, Rektör Prof. 
Dr. Hüseyin Yılmaz’ı ziyaret etti. Ger-
çekleşen ziyarete Türkiye Tekvando 
Federasyonu Başkanı ve Rektör 

Danışmanı Prof. Dr. Metin Şahin 
ile Tekvando  Federasyonu yönetim 
kurulu üyeleri de eşlik etti.

SPORCULARA HEDİYE 
TAKDİM EDİLDİ

Rektör Prof. Dr. Yılmaz, Grand 

Palais'te düzenlenen kadınlar K44 
57 kilo para tekvando müsabaka-
larında gümüş madalya kazanan 2 
numaralı seribaşı Milli Tekvando-
cu Gamze Gürdal’ı ve erkekler K44 
+80kg son 16 turunda mücadele 

etme başarısı gösteren Milli Sporcu 
Mehmet Sami Saraç’ı başarıların-
dan dolayı tebrik etti. Yılmaz, spor-
culara hediye takdim etti. Rektör 
Prof. Dr. Yılmaz, Teknik Direktör 
Ali Şahin ve Türkiye Taekwondo Fe-

derasyonu Başkanı Prof. Dr. Metin 
Şahin başta olmak üzere tüm milli 
takım ekibine emekleri için teşek-
kür ederek başarılarının devamını 
diledi.
n SPOR SERVİSİ

Muhtesem final!
“Spora Erişimi Olmayan Çocuk Kalmasın” sloganıyla spor faaliyetleri sürüyor. Konya Büyükşehir Belediyesi bünyesinde 
28 ilçede yürütülen spor okullarında yaz döneminde yapılan voleybol ve futbol turnuvalarında kazananlar ödüllendirildi

Türkiye-Galler maçı bu akşam oynanacak
UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup 

ilk maçında Galler ile bugün dep-
lasmanda karşılaşacak A Milli 
Takım, müsabakanın hazırlıkları-
nı tamamladı. Riva Hasan Doğan 
Milli Takımlar Kamp ve Eğitim 
Tesisleri'ndeki idman, teknik di-
rektör Vincenzo Montella yöneti-
minde gerçekleştirildi. Sakatlığını 

atlatan Hakan Çalhanoğlu ilk kez 
takımla çalışırken, Eren Elmalı 
ise koşu yaptı. Yılın en iyi futbol-
cusuna verilen Altın Top (Ballon 
d'Or) için aday gösterilen Hakan 
Çalhanoğlu ile 21 Yaş Altı En İyi 
Genç Futbolcu Ödülü (Kopa Trop-
hy) adayı Arda Güler, antrenman 
öncesinde birlikte poz verdi. Isın-

ma koşularıyla başlayıp, pas ant-
renmanıyla süren idman, 2 grup 
halinde top kapma çalışmasıyla 
devam etti. İdmanın basına kapa-
lı bölümünde ise Galler maçının 
taktiği üzerine çalışıldı. Futbol-
cular, basın toplantısı öncesinde 
stadyumda kısa bir yürüyüş ger-
çekleştirecek. Galler-Türkiye kar-

şılaşması TSİ 21.45'te oynanacak.
HAKAN ÇALHANOĞLU’DA ADAY 

İtalya Serie A ekibinde forma 
giyen milli futbolcu Hakan Çalha-
noğlu, yılın futbolcusuna verilen 
Altın Top (Ballon d'Or) ödülüne 
aday gösterildi. France Football 
dergisi tarafından 1956'dan beri 
dağıtılan ödüle bu yıl aday göste-

rilen 30 futbolcu, Ballon d'Or'un 
sosyal medya hesabından du-
yuruldu. 2003 yılından beri ilk 
kez futbolun efsaneleri Portekizli 
yıldız golcü Cristiano Ronaldo ve 
Arjantinli yıldız futbolcu Lionel 
Messi, bu yılki Altın Top adayları 
arasında yer almadı. Galatasa-
ray'ın İtalya'nın Napoli takımın-

dan kiraladığı Nijeryalı golcü Vi-
ctor Osimhen de geçen yıl listede 
yer alırken bu yıl adaylar arasında 
bulunmuyor. Messi, Ballon d'Or'u 
8 kez kazanarak bu ödülü en çok 
alan oyuncu olurken en yakın ta-
kipçisi Ronaldo ise bu ödülü 5 kez 
kazanmıştı.
n SPOR SERVİSİ



Anadolu Kartalı TÜMOSAN 
Konyaspor’da sıcak gelişmeler ya-
şanmaya devam ediyor. Bu sezon 
Teknik Direktör Ali Çamdalı, yö-
netiminde üst sıraları hedefleyen 
Konyaspor, Süper Lig’de transfer 
bitimine çok az bir süre kala, mut-
lak takviye yapacak. Takviye yapı-
lan mevkilerin başında ise stoper 
ve orta saha geliyor. Fransız stoper 
Leo Petrot ve kulübüyle görüş-
meleri askıya alan Konyaspor, bu 
transferi ise şimdilik rafa kaldırdı. 
Yeşil beyazlılar özellikle Calus’in 
sakatlığının ardından takıma de-
fans oyuncusu kazandırmayı plan-
lıyor. Konyaspor, yönetiminin yurt 
içinde ve dışında temaslarının de-
vam ettiği bilgisine ulaşıldı. 

TAYLAN LİSTEDE
OLAN İSİM

Kulübün mali yapısını düşü-
nerek hareket eden Konyaspor, 
yönetimi fırsat transferi kollamak 
istiyor. Orta saha içinde arayışla-
rını sürdüren Konyaspor, Galata-
saray’da gözden çıkarılan Taylan 
Antalyalı içinde, nabız yokladı. 
Konyaspor’un transfer listesinde 
Taylan Antalyalı’nın olduğu ifade 
edildi. Yeşil beyazlıların şuanda 6 
oyuncu ile dirsek teması halinde 
olduğu dile getirildi. 

Konyaspor Basın Sözcüsü Nuri 
Kaymak, ligde henüz 4 haftayı ge-
ride bıraktıklarını ve yeni bir takım 
olduklarını açıkladı. Konyaspor, yö-

netimi olarak kulübün mali yapısını 
düşünerek zorlu şartlarda yeni kad-
ro kurduklarına değinen Kaymak, 
“12-13 tane yeni oyuncu transfer 
ettik. 10’dan fazlada oyuncu ile 
yollarımızı ayırdık. Tamamen yeni 
bir takım kurduk. Daha takımın 

birbirini yeni yeni tanıyor. Ortada 
bir sorun varmış gibi algı oluştur-
maya çalışmak doğru değil. Biz iyi 
bir takımız. 4 maçta, 1 galibiyet, 
1 beraberlik ve 2 mağlubiyet aldık 
ama, Galatasaray maçında kötü de 
oynamadık” dedi. 

MİLLİ ARA FIRSAT
Milli aranın kendileri için bir 

fırsat olduğuna değinen Kaymak, 
“Bu süreçte eksiklerimizi giderme 
imkânımız olacak. Takım birbirine 
daha iyi adapte olacak. Ben milli 
aradan sonra daha iyi olacağımızı 
düşünüyorum. Oyuncularımızda 
bir sıkıntı yok. Güzel bir arkadaşlık 
ortamı var. Birlik ve beraberlik adı-
na problemimiz yok. Evimizde daha 
1 maç yaptık. Daha oynayacağımız 
maçlar olacak kendi evimizde. Ta-
raftarlarımız sağ olsun destek sağ-
lıyorlar. Kombine satışlarımız şuan 
24 bin seviyelerinde. Bu satış inşal-
lah daha da artar” diye konuştu. 

BÜYÜK FEDAKARIK GÖSTERDİK
Kaymak, Konyaspor, yönetimi 

olarak büyük fedakarlık gösterdik-
lerine değindi. Geçmişten gelen 
borçların olduğu ve kulübe daha 
çok sahip çıkılması gerektiğinin 
altını çizen Kaymak, “Bunlardan 
birisi ise vergi borcu. Bunun aylık 
belirli bir faizi var. Yönetim olarak 
kendi içimizde geçmişten gelen 
borçların ödenebilmesi adına bü-
yük fedakarlık gösteriyoruz. Özel-
likle bunun bilinmesini istiyoruz. 
Konya sanayisi güçlü bir şehir. Sağ 
olsun destek sağlayan iş adamla-
rımızda var ama elbette daha çok 
destek bekleriz” şeklinde konuştu. 
Öte yandan Konyaspor, taraftarlar-
dan da özellikle iç saha maçlarında 
destek bekliyor. n SAMET AKTAŞ

Kartal’dan Taylan’a kanca!
Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor, Basın Sözcüsü Nuri Kaymak, en kısa sürede takıma stoper ve orta sahada kazandırmak 

istediklerini ifade etti. Kaymak, 6 oyuncu ile görüştüklerini ve Taylan Antalya’nın da transfer listesinde olduğunu doğruladı
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Nuri Kaymak

Taylan Antalyalı

Konyaspor milli arada taktik çalışacak
Trendyol Süper Lig’de 4. haf-

ta maçları tamamlanmış ve milli 
araya girilmişti. Bu kapsamda 
TÜMOSAN Konyaspor’da oyun-
culara verilen 3 günlük izin sona 
erdi. İznin ardından Konyasporlu 
oyuncular, Koyuncu Grup Kayacık 
Tesisleri’nde yeniden toplandı. 
Yeşil Beyazlar milli arayı günde 
çift idman yaparak değerlendire-
cek. Bu sezon Teknik Direktör Ali 
Çamdalı, yönetiminde ligde üst 
sıraları hedefleyen Konyaspor, 
milli arayı verimli geçirmek is-
tiyor. Yeşil beyazlılar özellikle 
savunma başta olmak üzere, 
hücum anlamında daha da geliş-
mek istiyor. Oyunculara günlük 
olarak kuvvet çalışması da yap-
tırılıyor. 

TAKIM HIRSLI
Süper Lig’de son 2 haftayı 

kötü geçiren Konyaspor’da hedef, 
Samsunspor maçını kazanarak 
telafi etmek olacak. Yeşil beyaz-
lıların şuan kadroda bir eksikliği 
bulunmuyor. Takımda birlik ve 
beraberlik üst düzeyle olurken, 
oyuncuların ise antrenman esna-
sında hırslı olduğu dikkatlerden 
kaçmadı. Yeşil beyazlılar 4 maç-
ta 1 galibiyet, 1 beraberlik ve 2 
mağlubiyet almıştı. 

SAMSUN CEPHESİ
Samsunspor, Trendyol Süper 

Lig'in 5. haftasında sahasında 
TÜMOSAN Konyaspor ile yapa-
cağı maçın hazırlıklarına devam 
etti. Kırmızı-beyazlı kulüpten 
yapılan açıklamaya göre, Nuri 

Asan Tesisleri'nde teknik direktör 
Thomas Reis yönetimindeki ant-
renmanda futbolcular, dinamik 
ısınma, koordinasyon, iki takımlı 
yarışma ve rondo çalışması ger-
çekleştirdi. Antrenmanda ülkele-
rinin milli takım kampına katılan 
Marius Mouandilmadji, Lubomir 
Satka, Angelo Gomes Nanu, Kin-

gsley Schindler, Oliver Ntcham 
ve Bedirhan Çetin yer almadı. 
Samsun ekibi, lige verilen milli 
takım arası nedeniyle futbolcula-
ra da 3 gün izin verdi. Karadeniz 
ekibi, Konyaspor maçı hazırlıkla-
rına 8 Eylül Pazar günü yeniden 
başlayacak. 
n SAMET AKTAŞ

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.FENERBAHÇE 4 3 1 0 11 2 9 10
2.GALATASARAY 3 3 0 0 9 3 6 9
3.BEŞİKTAŞ 3 3 0 0 8 2 6 9
4.İKAS EYÜPSPOR 4 2 2 0 6 2 4 8
5.BAŞAKŞEHİR 3 2 1 0 10 5 5 7
6.GÖZTEPE 4 1 3 0 5 3 2 6
7.SAMSUNSPOR 3 2 0 1 4 2 2 6
8.KASIMPAŞA 4 1 2 1 6 6 0 5
9.KONYASPOR 4 1 1 2 5 7 -2 4
10.SİVASSPOR 4 1 1 2 2 4 -2 4
11.ANTALYASPOR 4 1 1 2 7 11 -4 4
12.ÇAYKUR RİZESPOR 4 1 1 2 3 8 -5 4
13.GAZİANTEP 2 1 0 1 1 1 0 3
14.BODRUM FK 4 1 0 3 4 8 -4 3
15.TRABZONSPOR 2 0 2 0 0 0 0 2
16.ALANYASPOR 4 0 2 2 4 9 -5 2
17.KAYSERİSPOR 2 0 1 1 1 2 -1 1
18.HATAYSPOR 4 0 1 3 4 9 -5 1
19.ADANA DEMİRSPOR 4 0 1 3 4 10 -6 1

SÜPER LİG  2024-2025
PUAN DURUMU

Konyaspor yönetimi taraftarlardan da destek bekliyor.

Guilherme

Yusuf Uğurcan


